
Č. j.: MK 19215/2020 OW 

Dodatek č. 14 ke smlouvě 3/2016/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejídch zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministentvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, I 18 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci,Filozofic.ká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 68378033 
Zastoupený: 
( dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národni památkový ústav 

Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce'1 

5. Příjemce: Muzeum l'ýchodních Čech v Hradci Králové 

Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 1 
IČ: 00088382 
Zastoupený: doc. M gr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 
( dále jen „příjemce«) 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž pfodmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAK.I II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkwnu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje)(dale jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem ,,Gotické a raně 
renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 

I Rok řešení projektu 2020 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 
Komentářúčastníka projektu v roli ptljemce:V rámci této r02J)očtové kapitoly je v roce 2020plánováno 
zaměstnat 4 osoby (DP). Celkem je plánováno proplatit 646 hodin, hodinová sazba jednotlivých prací je 
nastavena dle obvyklých hodinových sazeb u obdobných pracovrúch pozic, které Muzeum východních Čech 
vvtváfl 
Název příiemce: Muzeum východních Cech v Hradci Králové 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Pož.idované 
přljmenf/počet osob projektu úvazku na mzdové náklady z 

(GP/RP/ projektu náklady účelových 
DP) (hod/rok) celkem(tis. výdajů MK 

Kč/rok) (tis. Kč/rok) 
1 DP věcný manager - kompletace 300 33 33 

podkladů pro poskytovatele 
dotace, vnitřní audit nákladů 
projektu, komunikace 
s projektovým týmem a 
ekonomickým úsekem 

1 DP finanční manager -vedení 300 53 53 
analytického účetnictvl 
projektu, účtování dok.ladů, 
supervize nákladů, 
personalistika, mzdové 
účetnictví projektu 

2 pracovníci DP Odborné posudky monografie 46(23 6 6 
,,Středověký hrad v HK" hodin 1 

pracovník) 
5 pracovníků DP Lektor-tvorba a provedení 1400 126 126 

edukačních programů pro (280hod 1 
I odbornou i laickou veřejnost, pracovník) 

spolupráce s pedagogy a 
školami všech stupňů, odborné 
přednáškv 



5 pracovniků DP Kustod - dohled nad exponáty 1350 (270 95 95 
v proběhu výstavy hodin 1 

pracovník) 
Celkem 313 313 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů -řádek A2 

Komentál'účastnika projektu v roli ptijemce:V rámci této rozpočtové kapitoly je v roce 2020 plánováno 
zaměstnat 4 osoby (DP). Celkem je plánováno proplatit 646 hodin, hodinová sazba jwnotlivýcb prací je 
nastavena dle obvyklých hodinových sazeb u obdobných pracovních pozic, které Muzeum východních čech 
vytvátí 
Název JJfiiemce: Muzeum vÝChodních Cech v Hradci Králové 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
pfíjmenl/počet osob projektu. úvazku na mzdové náklady z 

(GP/RP/ projektu náklady účelových 
DP) (hod/rok) celkem(tis. výdajů MK 

Kč/rok) (tis. Kč/rok) 
I DP věcný manager - kompletace 300 33 33 

podkladů pro poskytovatele 
dotace, vnitřní audit nákladů 
projektu, komunikace 
s projektovým týmem a 
ekonomickým úsekem 

I DP finanční manager-vedeni 300 53 53 
analytického účetnictví 
projektu, účtování dokladů, 
supervize nákladů, 
personalistika, mzdové 
účetnictví projektu 

2 pracovnici DP Odborné posudky monografie 46 (23 6 6 
,,Středověký hrad v HK" hodin 1 

�) 
10 pracovník.O DP Lektor - tvorba a provedení 1050 126 126 

edukačních programů pro 
odbornou i laickou vefejnost, 
spolupráce s pedagogy a 
školami všech stupňů, odborné 
přednášky 

Celkem 218 218 

Zdůvodnění: 

Položka Kustod v řádku A2 ve výši 95 tis. Kč se ruší a přesouvá do řádku D, kdy tímto 
přesunem dojde ke sloučení dvou typu ostrahy. V případě ponecháni dvou položek v různých 
kapitolách by byla skupina pracovníků, kde jsou někteří zaměstnáni muzeem a někteří 
agenturou a taková skupina by byla těžko koordinovatelná. Vzhledem k tomu, že agentura 
zajišťuje ostrahu předmětů v muzeu, je na ni převedena odpovědnost za škody, na které je i 
pojištěná V případě, že by zároveň začali zajišťovat ostrahu pracovníci muzea, došlo by ke 
kolizi povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy s agenturou. Výstava i budova jsou 
pojištěny a pojišťovna vzhledem k dohodnutým podmínkám vyžaduje zajištění ostrahy 
externí firmou. Škody způsobené zaměstnanci by tedy nebyly kryty. 
Položka Lektor se upravuje v souladu s růstem platů ( dle ISPV), tedy počet hodin se snižuje 
na základě zvýšení sazby za hodinu. Konkrétně 120,-Kč/hod. * 1050 hodin = 126 tis. Kč. 
Dále dochází k nutnému navýšení počtu osob zajišťujících lektorskou činnost na 1 O. Edukační 



program zahrnuje nejen činnost pro školy. ale i pro širokou veřejnost. Některé proběhnou 
formou workshopů. Jeden z plánovaných workshopů je zaměřený na gregoriánský chorál a 
bude lektorován 4 lektory najednou. Další workshopy předpokládají 1-2 lektory. Hodiny 
budou jednotlivým osobám rozděleny dle náročnosti programu. 

4. Náklady nebo výdaje na služby 

Původní znění: 

Náklady nebo výdaje na služby -řádek D 
Komentáfúčastnlka projekt1,1 v roli příjemce: 2020 -výdaje za s1užby souvisí s vydáním monografie (B)-
,,Středověk-v hrad v HK" 
Název přijernce; I Muzeum východnich Cech v Hradci Králové 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované Varianta 

náklady celkem náklady (alb) 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Grafická a předtisková příprava odborné monografie 19 19 b 

.,Středověký hrad v HK" 
příprava odborné monografie do tisku 

doklady k provedené poptávce jsou pfilohou této 
projektové žádosti 
Tisk odborné monografie „Středověký hrad v HK" 86 86 b 

dokJady k provedené poptávce jsou přílohou této 
projektové žádosti 
Překlady resumé do AJ odb. monografie ,,Středověký 16 16 b 
hrad v HK" a dalších odb. výstupů (článků, konf. pfísp.) 

dok.lady k provedené poptávce jsou pfílohou této 
prqjektové žádosti 
Transport uměleckých pi'edmětů a kamenných 1063 1063 b 

sbírkových exponátů výstavy realizované 
prostřednictvím vybavené specializované firmy 
odpovídající evropským standardům. 
Jde o exponáty se zvýšenou potřebou ochrany 
(stfedověké dfověné sochy, deskové obrazy, rukopisy, 
umělecké řemeslo -koyy atd.), budou transportovány ve 
speciálních klimabednách v odpružených autech, dle 
evropských standardů. Potl'eba zvýšené ochrany 
exponátů vyplývá z předběžných konzultaci se 
budoucími zapujčitel i a odpovídá jejich stanoveným 
podmínkám. Kromě exponátů z domácích sbírek 
(Národní muzeum, Národní galerie, Umělecko-prům. 
muzeum, jsou kalkulovány i transporty ze zahraničl. 
Exponáty z významných domácfch i zahraničních sbirek 
přispěji k mezinárodnímu přínosu projektu, neboť ukáží 
umění východočeského regionu v širokých 
středoevropských souvislostech. 

dokJady k provedené poptávce jsou přílohou této 
projektové žádosti 
Ostraha (-kustod )sbírkových předmětů externí firmou 100 100 b 

Celkem 1284 1284 

se ruší a nahrazuje textem: 



Nové znění: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 
Komentařú�tníka projektu v roli příjemce: 2020 - výdaje za služby souvisí s vydáním monografie (B) -
,,Stfedověký hrad v HK" 
Název pfíiemce: I Muzeum vvchodních Čech v Hradci Králové 
Specifikace a zdťivodněni položky Navrhované Požadované Varianta 

náklady celkem náklady (alb) 
(tis. Kč/rok) z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

Grafická a pfedtisková pfiprava odborné monografie 19 19 b 
,,Středověký hrad v HK" 
příprava odborné monografie do tisku 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou této 
projektové žádosti 
Tisk odbomé monografie „Sttedověký hrad v HK" 86 86 b 

doklady k provedené poptávce jsou přílohou t éto 
projektové žádosti 
Překlady r esumé do AJ odb. monografie „Sti'edověký 16 16 b 
hrad v HK" a dalšíc h odb. výstupfl (článků, konf. pMsp.) 

doklady k provedené p:>ptávce jsou přílohou této 
nroiektové žádosti 
Transport uměleckých předmětů a kamenných sbírkových 1063 1063 b 
exJ)-Oilítt ú  výstavy realizované prostřednictvím vybavené 
specializované firmy odpovídající evropským 
standardům. 
Jde o exponáty se zvýšenou potteoou ochrany (středověké 
dřevěné sochy, deskové obrazy, rukopisy, umělecké 
řemeslo - kovy atd.), budou transportovány v e  
speciálních klimabednách v odpružených autech, dle 
evropských standardii. Potřeba zvýšené ochrany exponátů 
vyplývá z předběžných konzultaci se budouclmi 
zapůjčiteli a odpovídá jejich stanoveným podmínkám. 
Kromě exponátů z domácích sbírek (Národní muzeum, 
Národní galerie, Umělecko-prum. muzeum, jsou 
kalkulovány i transporty z:e zahraničí. Exponáty 
z významných domácích i zahraničních sbírek přispěji 
k mezinárodnímu ptínosu projektu, neboť ukáží umění 
východočeského regionu v širokých středoevropských 
souvislostech 

doklady k provedené p:>ptávce jsou pfílohou této 
projektové žádosti 
Ostraha ( - kustod ) sbírkových pfedmětů externí 195 195 b 
firmou 

Celkem 1379 1379 

Zdůvodnění: 

Položka Ostraha - kustod se navyšuje o částku 95 tis. Kč, která se přesouvá z řádku A2. 
Důvodem je zajištění této služby externí firmou, tedy náklad v osobních nákladech je 
v současné době nevhodně zvolený. Blíže byly důvody specifikovány v kapitole 1. Osobní 
náklady nebo výdaje. 



Čl. III. 

Pnloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem M K  v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

ČJ. v. 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne 13. 2. 2020, doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 19. 2. 2020. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvruch 
stran. 

V Praze dne Af ') · 2020 

,,,., ,-
v /'> /l /J l- l-;- dne r · � · 2020 

v ?.L4Lé �� -05- 2020 2020 

v � Ý(..(�c.": dne l-r= G . 2020 
' I 

u.,v\ lov� 

příjemce 



Řldek 

A1 

A2 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

ldentifi<ačnl kód projektu a řešlel přfjemce-koordinárora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu ver. K • celkové náklady projektu za celou dobu fe§ení (součet rozpoctů přijemce-koordinálora a plljemců v jednotlivých lelech) 

Zkratka pf!jemce-koorcirnUora a pfii,!mců projeklU 

01'1.1h nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákomych odvodú 

Ostatní ooobrí náklady (OPP, DPť:) bez zákonnych odvodů. 

Autorské honoráře. 

stipendia stwentů. 

Povimt'., ,:ákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízen( dlouhodobého hmo\něho ma1etkU. 

Náklady na pol(zerí dlouhodobého nehmotného majEl!ku. 
Naktady na p0Hzet1• dfouhodobeho hmotného • nehmotného 

ma tku · AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlo11hodo�ho hmotného majetku, který neby( 
�zen z verejnycl1 prostl'edků a současně je po 00111 ře šerl projektu utiv.'ln 

k řešení pro eklu 
Materiál. zásoby a drobny hmotn9 majetek 

Cestovnl n/Jhrady 
Náklady neb<) výdaJe na zvereioovánl výsledků i:i-ojektů včetně nákladů na práva 

k těmto výSledkům výzln.mu a vývoje 

UP Olomouc. ŮDUAVČR. v.v. i„ NPŮ, MVC v Hradci Králové 

Podle dodatku č. 13 Smlouvy 

Poskytovatelem 
u.tnané náklady 
celkem (v tis. Kě) 

10 21 Hs. Kč 

2 106 tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

3 384 ti s. Ke 

158 ti s. Kč 

1 S 899 tis. Kč 

UiaKl'i 

O tis. Kč 

O tis. Ke 

104 tis. Kč 

1 602 bS Kč 

1 462 ts. Kč 

248 ti s. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis, Kt 

9 922 tis. Kč 

2 106 tis. Kč 

O 15. Kč 

40 lis. Kč 

3 284 tiS. Kč 

155 tis. Kč 

1S 507 tis. Kč 

o tis. Kč 

o lis. Kč 

O tla.Kt 

104 tis. Kč 

1 602 tis. Kč 

1 462 tis. Kt 

248 t.is. Kč 

Podle dodatku c. 14 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem ( v tla. Kč l 
10 211 ijs. Kč 

2 011 lis. Kč 

O lis. Kč 

40tis. Kč 

3384 tis. Kt 

156 lis. Kč 

15 804 tis. Kč 

O fis. Kč 

O tis. Kč 

O tjg. Kt 

104 tis. Kč 

1 602 tis Kč 

1 462 !1s. Kč 

248 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané nt.kladl/ z uznané náklady z Uznané néklady . ě l • ch , d •·• účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u e ovy vy a,.. 
v tis. Kt 

M< {v tis. KC) 

9 922 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 011 tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

3 284tis. Kč 

155tis.Kč 

15 412 tis. Kč 

C M. Kč 

O tis. Kč 

O Ha. Kt 

104 ti s. Kč 

1 602 lis. Kl: 

1 462 tis. Kč 

248tis, Kl! 

-961is.Kt 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

Oti's. Kl! 

o tis. Kl: 

-95 tis. Ke 

O tis. Kč 

Otís. Kč 

O tis. Kč 

O ij5_ Kč 

o tis.. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

-!li tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

-95 tis. Kč 

o �s. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O �s. Kč 

o tis. Kč 

O fls Kč 

O tis. Kč 

l / _' _-
~

··.' . . . . . . 
I 

O Us. Kč O tis-. Kt 

o Niklady nebo výdaje na alutby • max 40% Mklad6 7 801 tis. Kt 7 801 11s. KC 7 8 H tls. Kt 7 896 tla. Kt 95 tis. Kč 95 tis. Kč 

E Doplňkové (refijQl ) náklady nebo výdaje • max 8°.4 náklad6 883 tis. Kč 813 &. Kč 8'3 tie.Kč 113 tls. O tis. Kč O �s. K<!! 

F 
CELKOVÉ NÁKl.Al)Y PROJEKTU ZA DANÝ ROK 27 999 tis. Kč 27 607 tis. Kč 27 999 tis. Kt 27 607 tis. Kl: 

AUTOMA llCKÝ SOUČET 
O tis. Kč O bs Kč 

F1 CelkoV>é kapitalové naklad� projeklu za daný rOII - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. KC O tis. Kč O tis.. Ke 

F2 Celkov� bě:rné náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET 27 999 lis. Kč 27 607 tis. Kč 27 999 bs. Kč 27 607 tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a reš, tel pNJemce-koordlratora (GP) DG16P028003 • 

Příloha č. Z •  Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkralka příjemce-koordiná1ora a přiJ emců proJektu UP Olomouc, ŮDU AVtR, v.v. I. NPŮ, MV/Čv Hradd Kr.ilové 

Podle dodatku t. 13 Smlouvy Zmt1111 

A.ádek Druh ml kladu nebo výdaje Poskytovatelem 
uznanll náklady 

celkem (v tis. Kč) 

Poskytovatelem 
uz.nané náklady 2: 

účelových výdajů MK 
tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem {v tis. Kč) 

Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklactyz Uznané náklady 'č lo . h 'd 1-účelových výdajů MK celkem {v tls. Kč) u e vyc vy 8 u 

tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 

A2 

A3 

M 

AS 

A 

B1 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

Mz� a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodil. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské ho�i'e. 

Stipendia studentů. 

Povnné zák(lf'lné Cldvody. 

FKSP 

Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

N.llo:lady na políze,'ll dlouhodobého hmotného maJetku. 

Náklady na pořlzenl dl0UhOd0bého nehmotného majetku, 

N•klady na potizení dlouhodot»ho lmotného a nehmotného 
ma u - AUTOMATICKÝ soutET 

Náklady nebo výdaje na pn,11oz dlouhodobého hmotného maje Um, který nebyl 
pofizen z veřejných prostfedků a soutasné je po dobu řešení projektu užfván 

k ře§eni projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmo� majetek 

CestO\ln r n ah rady 
N.lklao'y neoo výdaie na zvefe)ňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům vý ,:k.umu a tj>/oje 

1 890 tis. Kč 1 890\is. Kč 

436 tis. Kč 435�s. Kč 

O tis. Kč O tis, Kč 

20tis.Kč 20tis. Kč 

599 tis. Kč 599 tis. Kč 

27 tis. Kč 27 tis. Kč 

2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

O ti&. K O tJs. Kč 

0 0..Kt O till. Kč 

21 lis. Kč 21 tis. Kt. 

630tis Kt 630tis. Kč 

398' tis. Kč 398 tis. Kt 

0tis Kč o bs. K{: 

1 890 lis. Kč 

436 tis. Kč 

o tis. Kt 

599 lis. Kt 

27 li s. Kč 

2 972 tis. Kč 

O lis. Kč 

O lis. Kl: 

O tis. Kč 

21 tis. Kč 

630 lis. l(č 

398 tis. Kč 

O tis. Kč 

1 890 tis. Kč 

436 tis. Kč 

o tis. Kč 

20 tis. Kč 

!i99 tlS. Kč 

27 tis. Kč 

2 972 tis. Kč 

O tis. Kt 

O lis. Kč 

O tte. Kt 

21 tis. Kč 

630 tis. Kč 

398 \is. Kč 

Olis. Kl: 

L
' . . ;:. . .- . �-. . . . . . � . . . -. -� . -·.: - . - ' 

' - -. . -· . 
•--, - • • .!. I - - • -

- • • -
• 

• - ._ - ...:_ - -• � - - •-- •- �-• - '> 

D Náldady nebo vý'daje pa služby - max 40% njkladů 336tla. Kt l36 tí•. l(j 336 tis. Kč l36 tis. Kč 

E Doplňkové (relijni ) nMdady nebo výdaje • max 8% Mlcladll 137 tia. Kč 137 11s. Kt 137 tis. Kč 137 tis. Kč 

F CELKOVE NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kě ·484tía. Kt 4 494 tis. Kč 
AUTOMATICKY SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tr:,. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

F2 Celkové běiné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 494tis. K 4 494 tis. Kl: 4 494 lis. Kč 4 494tis. Kč 

O li$. Kč 

Olis.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kl: 

O lis. Kč 

O tis. Ke 

o tís. Kl: 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

0 lis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O os. Kč 

O tis. K!: 

o ti s. Kč 

O t,s. Kč 

Otis. Kč 

o tis. Kč 

o tis„ Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis„ Kč 

O tis. Kl: 

O tis. Kč 

o tis Kč 

O tis. Kč 

0tis .. K.I! 

o tis. Kt 

O tis. Kč 

O Us. K<'. 

OliB. K 



Řóldek 

A1 

A3 

.A.4 

A5 

A 

B1 

B2 

8 

Ci 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

ldentillkačn! kód proiekiu a rešitel pl'ljemce--koordnátora {GP) DG16P02B003 

Ptiloha ě. 2 - Celkový rozpočet projektu . celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkraka pn_emce-koordinátora a plljemců projektu 

Druh n.likladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednothych zamésloanců bez zákomých odvodtJ. 

Ostatnl osobní Mklady (OPP. OPC) bezzákonných odvodů. 

Autorské honorare. 

Stipendia studentů. 

Povinně zákonné odvo<ly. 

FKSP 

Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poňzeri dloLhodobého hmotného mapU<.u. 

NAlllady na poffzenl dlolllodobého nehmotného maJetku. 
Nalllady na potizenl dlOllhodobeho hmotného a nehmotného 

m tku • AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodob<'iho hmotného maje-tku, ktery nebyl 
pofi2:en z veleJnych prostl'edkú a současně je po dobu ře�nl projektu u.2íván 

k fešeni projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní néhrady 

Náklady nebo výdaje na zvere1ňováii výsledku projektů včetně nákladů na pra11a 
k těmto výsledkům výZkumu a vývoje 

Niklady nello 'fjd;Jje na •kd:lly • mu 40% náldachi 

Doplňkové (N:lilrri } náklady nebo Vjdaje - max 8% nikladO 

CELKOVE NÁKLADY PROJEKTU 'ZA DANY ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové nákl ady projek1\J za daný rok- AUTOMA Tl'.";KÝ SOUč:ET 

Cel kOlllé běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ: ET 

UP Olomouc, ŮDU AV ČR, v.v. I, NPŮ, MVČ v ffra<lcl Krilové 

Podle dodatku � 13 Smlouvy 

PoskytovatDlem Posllyto vateíem 
uznané n.liklady z 

uznané náklady útetových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v lis. Kě 
2 298 tis. Kč 2 296 tis. Ké 

523 tis. Kč 523 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 

7f!J tis. Kč 786 tis. Kč 

36tis. Kč 36 tis. Kč 

3 643 tis. Kč 3 643 ti& Kč 

Dli�. Kě O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kt 

21 tis. Kč 21 lis. Kl: 

275 tis. Kč 275tis. Kč 

500 US. Kč 500tis. K0 

18 US. Kč 18 tis. Kč 

517 tis. Kč 517 lis. Kč 

160 tis. Kč 160 tis. Kč 

5 134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 

0 lis. Kč O tis. Kč 

5 134 lis. Kč 5 134 lis. Kč 

Podle� C. 14 8mtouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem {v tis. Kě) 

2 298 tis. Kč 

523 tis. Kč 

o tis. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36 tis. Kč 

3 643 tis. Kč 

O ti;. Kč 

O tis. Kč 

lt tis. Kč 

21 tis. Kč 

275 tis. Kč 

500 tis. Kč 

18 tis. Kč 

517 tis. Kč 

160 tis. Kč 

5 134 tis. Kč 

o tis. Kč 

5 134!ís..Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelo...ých výdajů MK 
.vtt.. Kč 

2 296 ijs_ Kč 

523 tis. Kč 

O �s. Kč 

20 tis. Kč 

766 tis. Kč 

36 lis. Kč 

3 643 tis. Kě 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

0 1íS.KC 

21 lis. Kč 

275tis. Kč 

500tis. Kč 

18 Us. Kč 

517 tis. Kč 

160 tis. Kč 

5 134tia. Kč 

O tis. Kč 

S 134 lis. Kč 

U na é „kl dy Uznané náklady z z n "" 8 útetovýc h výdaji celkem (v tis. Kč) MK {v tis. Kč) 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.  Kč 

O tis. Kč 

Obs. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kt 

o tis. Kč 

Ohs. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

ots. Kč 

Olis.. Kč 

Olis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

0 ť6. Kč 

o ti$. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o ťiS. Ke 

o tis. Kl: 

O ti s. Kč 

O bs. l<O 

Obs. Kč 

O�s. Kl': 



F'řiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců prcjektu UP Olomouc, ŮW AVČR, v.v. i� NPŮ, M\/t v Hrfldci Kfálové 

A1 

A2 

AJ 

M 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

8 

C1 

C2 

C3 

C4 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jeďnolil,ýcn zaměstnanců bez zákomýcn odvodí/. 

Ostatrí osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonnýeh odvodu. 

Autorské honorá'.!. 

Stipendia studentů. 

Povimé z.'ikonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pofizení dIouhod0beho hmotnéhO majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

N.klady N poňreni dtouhodobého hmotného • nehmotMho 
ma ku -AUTOMATICKVSOUtET 

Náklady nebo Výdaje na provo:z dlouhodobéhO hmotnéno majetku, wlerý nebyl 
pořízen z veře;,ych prostledků a so\A':asně je po ďobu řešeni pro;ek\u uživ� 

k řešení rojaktu 
Materiál, zásoby a drobn� hmotn� majetek 

Ces1ovni náhrady 
Náklady nebo výdaJe na zvefejl\ová'lí výsledků projektů včetně nákladů na p<áva 

k těmto výsledkům výlkumu a vývoje 

Podt11 dodatku e. 13 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 353 tis. Kč 

4l3 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

783 lis. Kl: 

38 tis. Kč 

3 577 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o .... Kt 

21 lis. Kč 

275 tis. Kč 

'.!iY7 \IS. Kč 

57 tis Kl: 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdaju MK 
v tis. Kč 

2 353 tis. Kč 

403 tis. Kč 

O tis. Kt 

O tis. Kč 

783iís. Kč 

38 tis. Kt 

3 577 tis. Kč 

Otis, Kč 

o tis. Ke 

O tis  Kt 

21 lis. Kč 

275 lis. Kč 

307 tis. Kč 

57 lis. Kč 

• 
- • • ' • .r• .- • � 

• - • ' ' ' • 
. ' 

P�dodatkut.14.9mfowr Zmtna 

Poskyto11atelem 
uznaně náklady 

celkem (11 tis. Kč) 

2 353 ti s. Kč 

403 tis. Kč 

O tis. Kl: 

O tis. Kč 

783 tis. Kč 

38 tis. Kč 

3 577tis. Kč 

O tis. Kč 

o lis. Kč 

O lla. Kt 

21 lis. Kč 

275 lis. Kč 

307 tis. Kč 

57 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z uviané náklady z Uznané náklady účel • .,,eh , d „ účelových výdajů NIK celkem (v tb. l<čl 0"" 'V'f 3JU 

t�. Kě NI( (v 1i6.. Kč l 

2 353 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

403tis. Kč 

O lis. Kč 

O lis. Kč 

78'3 lis. K 

36 lis. Kl: 

3 S77ti8. Kč 

O tis. Kč 

Olis. Kt 

Otia. Kt 

21 lis. K 

275 tis. Kč 

307 lis. Kč 

5;7 00'. Ke 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. K.č 

O tis. Kč 

Otís. Kč 

O lis. Kč 

0 11S. Ké 

O lis. Kč 

o tis. Ké 

o ti-s. Kč 

o (i$_ Kč 

o tis. Ké 

O ljs_ Kč 

o tis. Kč 

O tis, Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

Olis. Kt. 

o tis. Kč 

0 \.1$.  Ké 

0 \I S. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otis. � 
, . ,·-,.��- - -----� . - - . _ _ _ _ _ _ , ,. �- - -· • · - · - 'c.., 

D Náklady 1'18bU vydaje na slutby • nac 40% nákladů 1 241 tis. K6 

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje " ma1t 8% nákladů 155ti8. Ke 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 633tis. Kč - AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUT<'.MA. TICK'i' SOU CET o lis.. Kč 

F2 Cetkové t>ěžné náklady proJektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUCET s 633 lia, Kč 

1 241 tis. Ke 1 241 tis. Kč 

155 tis. Ke 155 tis. Kč 

5 633 tis. Kě 5 633 tis. Kč 

O tís Kč O tis. Kč 

5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 

1 241 tis. Kč 

155 tis. Kč 

5633 tis. Kč 

O lls. Kč 

5 633 tis. Kč 

O lis. Kč Otis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 0 t:ís. Ke 



Řádek 

A1 

A3 

A4 

Afj 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

!de'ltifikačni kód projektu a řešitel přljafflce-koordinát.:ire (GP) DG1tJP028003 

Přiloha č. 2 • Celkový rozpočet projetltu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka pNjemce-koordinttcra a priJemcú proJekru 

Onil n.lkt adu nebo vydaje 

Mzdy a platy jeclnoth1ých zaměstnanců bez: �onných odvodO. 

Ostatnl osobní náklady \OPP, OPČ) bez zákonných odllodú. 

Stipendia studentů. 

P011imé z.lkonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

...aklady na pofi2enf dlouhodobého hlnOtnéM maJeiku, 

Náklady na poi'lzenl dlCJuhodot>ého nehmotného majetku. 
Niklady na poNzem dlouhodob6ho tunotného a nahmatného 

ma u • "UTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
polfzen z vefejných prostředků a současně je PO dobu řeš 1rni PrQÍektu užíván 

k reterl pro1ektu 

Materiál zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovró náhrady 
Náklady nebo výdaje na zverejňováró výsledku proJektů včetně nákladů na pr.tf.a 

k těmto výsl edkům výZk umu a vývoje 

Naklady nebo výdaji na služby . max 40% Mkladů 

Doplt'lkové (relijnl t náklady nebo výdaje • max 8% úkladů 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Cel kOVé kapitálové n.lkla.dy projekt.i za daný rok - AUTOMATICKÝ soutET 

CelkOvě běžné náklady ProJe�tu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET 

UP Olomouc, ÚDU AV tR, v.v. I. NPÚ, MVl v Hradci Knlavé 

Podle dodatku �- U Smlow, 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v 1111. Kč) 

2 079 lis. Koč 

392 as. Kč 

o tis. Kč 

O b.Kč 

691 tis. Kč 

33tis. Kč 

3 1,95 tis. Kl:: 

o ti s. Kč 

Otia !':-t: 

O la. Kt. 

21 lis. Kč 

300 tis. Kč 

157 tis K,č 

3 tis. Kč 

3 6l4tis. Kt 

105tia. KC 

7 420tis. Kč 

O tis. Kč 

7 420 US, Kč 

PO!lkytovatelffll 
w.nané náklady z 

účelových vý'd ajů MK 
v tls. Kč 

1 925tis. Kč 

392 tis. Kč 

O tis. Kč 

Otis. Kč 

El38tjs_ Kč 

3'f tis. Kč 

2986 tis. Kč 

Otis Kč 

O Hs. Kl: 

O 119. Kč 

21 bs.. Kč 

305tis. Kč 

1S7 \is Kč 

3bs. Kč 

3 634tie. Kl: 

105tla. Kě 

7 211 tis. Kč 

o�&. Kč 

7 211 tis. Kl: 

Podle dodltku e. 1• SmlouVy 

Posky1ovatelem 
uznané náklady 

celkem (li tis. Kč) 

2 079 tiSc Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

691 tis. Kč 

33 lis. Kč 

3 195 tis. Kč 

o tis. Kč 

o lis. Kč 

O U.. Kč 

21 tis. Kč 

305 tis. Kč 

157 tis. Kt 

3 tiS. Kl'; 

3 634tis. Kč 

105 tis. Kč 

7 420 tis. Kč 

o fis. Kt 

7 420 tis. Kč 

Posky1ovatelern 
uznané náklady z 

ůče1ový'ch výdajů MK 
tis. Kč 

1 925 tis. Kč 

392 tis. Kč 

o tis. Kl: 

o tis. Kč 

638 tis. Kč 

31 tis. Kl: 

2 986 tis. Kč 

crns Kt· 

O tis. Kt 

O tia. Kč 

21 tis. Kč 

305 tis. Kč 

157 \iS. Kč 

3 Us. Kt 

3 634tis.. Kč 

105 tis. Kč 

7 211 tis. Kč 

o tis. Kč 

7 211 tis. Ke 

Uznaně náklady z Uznané náklady účelových výdajú celkem (v tis. l<tJ r.,c; (V tis. Kč) 

o.ft?, Kč 

O lis. Kč 

O ti s, Kč 

o tis. Kl: 

O lis. Kt 

O tis. Kč 

Otis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis.  Kč 

O tis. Kl: 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

O tis.  Kč 

Obs. K(: 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

OVs. Kč 

O bs. Kč 

O bs. Kč 

Oitis � 

O �s. Kč 

a bs. Kč 

o tis_ Kč 

011s.Kč 

OIE. Kč 

O tis. Kč 

O lia Kč 

O ti s. Kč 

O bs. Kč 

O fis. Kč 

o tis. l(č 

0 tis. J<č 

O tis. K 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

c, 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

ldentifikačnl k6cl proJeklu a leáite1 pl'ijemce-koordililltaa (GP) DG16P02B003 

Pfíloha č. 2 -Celkový rozpočet projektu -celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka pfijemce--kOOl'dinátora a pi'ijemců PrQJektu 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jedno llillych zaměstnancu bez zákonných odvodů, 

Ostatní osobnl náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · ALITOMATICKY SOUČET 

Náklady na poi'ízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na poi'ízenl dlouhodobého nehmotnětio maJetku 
Náklady na potízenl dlouhodobého hlllC>tNho a nehmotn.._o 

m.11 tku · AUTOMATICKY SOUQT 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. ktery nebyl 
pořízen z vereiných prostfe<lků a sa.;lasně je po dobu �rl prQjeklu u.živán 

k i'clenf pro je klu 
Materiál, zásoby a cro bný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvei'ejňován! výsledků projektů včetiě nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkum.J a vývoje 

N�ady nebo výdai� na služby - max 40"4 n.Wcladů 

Doplňkové (refijnl ) náklady nebo výdaje - max 8% n6ktadů 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok. AUTOMATICK'i' SOUCET 

Celkové běžné náklady proJeklU z.a daný rok · AUTOMATICK'i' SOUCET 

UP Olomouc, ŮDU AV čR. v.v. , .. NPŮ, MVt v Hradd Krl./ové 

Podle dodatlu C. 13 $mloQ'IY 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 59'1 tis. Kč 

352 lís. Kč 

O tis. Kč 

Otis.l<č 

545 tis. Kč 

24 �s. Kč 

2 512 tis. Kč 

O liS. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kt 

20 tis. Kč 

117tis. Kč 

100 tis Kl! 

170tis. Kč 

2 073 tls. Kč 

326 tis. Kf 

5 318 tis. Kč 

o tis. Kč 

5 318 tis. Kč 

Poskytovatelem 
innan!I náklady z 

účelových výdajů MK 
v tls. Kč 

1 456 tis. Kč 

352lis. Kč 

O tis. Kč 

Olis.Kč 

49Stis. Kč 

231is. Kč 

2 329tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 tia. Kt  

20 fis Kč 

117 tis, Kč 

100 trs. Kč 

170 ti$. Kč 

2 073 tia. t<č 

326 tls, Kě 

5 135 tis. Kč 

0 tis. Kč 

5 135 tis. Kč 

PMkytovatelem 
uznaně náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 59'1 tis. Kč 

'257 tlS. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

S45tis. Kč 

24 tis. Kč 

2417 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K.t 

20 tis. Kč 

117 tis. Kč 

100 lis. Kč 

170 lil'>. Kč 

2 168 tis. Kč 

326 tis. Kč 

5 318 tis. Kč 

Ot�. Kč 

s 316 �s. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových Výdajů l'tt< 
(vtitl. Kč 

1 456 tis. Kč 

257tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

498!is.Kč 

Zl tis. Kč 

2 234 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O h. Kt 

20 Us. Kč 

117 tis. Kč 

100 tis. Kč 

170 tis. K.': 

2 168 tis. Kč 

326 tis. Kč 

5 135 tie. Kč 

o tis. Kč 

5 135 tts. Kč 

l iz  -• ákl d Uznané náklady z na,., n a Y ÚČ&lových výd;,jú celkem (v tis. Kl!) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

-95 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kť: 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

-95 tis � 

O tis. Kč 

Olis. K.č 

O tis. Kč 

O ti s. Kč 

O tis. Kč 

O bs. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

95 tis. Kč 

Olis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

-95 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0:11$. 

- 95 tis. Kč 

O tis. Kč 

o ti s. Ke 

O tis. Kč 

O bs. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O Us. Kč 

95 tis. Kč 

o lis, Kč 

o tis. Kč 



IOOnlifik.lčrl kód projektu a �ltel pi'ijemce-koordinátora (GI') OG16P02B003 • 

Příloha č. 2 • Oilči rozpočet pfíjemce-koordinátora projektu ver. K • celkové náklady příjamce-koordinitora za celou dobu ieieni 

Řádek 

A1 

A2 

AJ 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

Zkratka pfijemce-koordinátora projektu 

Drůl nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměs1nancu bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní nákl ady (OPP, DPC::) bez tilkonných od\lodll, 

Att.,omké honoríie. 

Stipendia student(/. 

Povimá zákomé odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na po/1.;rení dlOUhodobéhO hmotného majetku. 

Náklady na pollzeni dloliloóobého nenmotnéhomajetku. 
Niklady na poifHni dlouhodoběho hmotného a nehmotného 

fflll -AUTOMATICk; soute, 
Náklad'/ nebo výdaje na provez dlouhodobého hmotného majetku. který neb;t! 
ponzen z veřejnyct, prostředků a soueas ně je po dobu řešen I pro1ek!u u.žl v:ri 

k fešení proJektu 
Materiál, �soby a drobny hmotný majetek 

Cesto vn/ náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvefejfiovánl výslooku projektů vt.etoé ná�a<:ťl na práva 

k těmto výsieQk(Jm výzkumu a vývoje 

l ; - ' . . ' ' . 
. - . _ .,_  ... ....___ _:. - -

D NAklady nebo výdaje na slulby . max. 40% niklad6 

E Doplňkové (retljnl ) niklady nebo YjdaJe • max 1% ůkladů 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU l.A DANÝ ROK 

AUTOMATICKY SOUČET 

F1 CslkQvé kapi!álové náKlaCSy projektu za daný ra< " AUTOMATI::ICÝ SOU CET 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok . AUTOMA TICK'Ý SOUtET 

Poskytovatelem 
i.qnané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 344tis. Kč 

386lis, Kč 

Ots. Kč 

40ti s. Kč 

810 tis. Kč 

25fis. Kč 

3 605 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O lia. Kt. 

O tis, Kč 

297 tis Kč 

499 tis. Kč 

20 bs Kč 

518 tis. Kt 

362 tle. Kč 

5 299 tls. Kč 

O tis. Kč 

S 299 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané n=llklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

2 055ti& Kč 

386tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

710 tis. Kč 

22 tis. Kč 

3 213 tis. Kč 

O tis. Kč 

Dli!'>. Kč 

o tis, kt 

O lis_ Kč 

297 ts. Kč 

499 ts, Kč 

20tis. Kč 

518 tis. Kt 

362 tia. Kt 

4 907 tis. Kč 

0 ti � Kč 

4 B07ti s. Kt 

Un/tlen:lta Palecllého v Olomouci 

Podle dodltllu f. 1é SmtouYy 

Poskytova1el11m 
umané nák!B(ly 

celkem (v tis. Kč) 

2 344tis. Kč 

386 lis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

810 tis. Kč 

25 tis. Kč 

3 605 tis. Kč 

O tis, Kč 

o tis. Kč 

O tis. Ke 

O tis. Kč 

m tis. Kč 

499 tis Kč 

20 tis. KC 

511 tis. Kč 

3&2 1-. Kt 

5 299 tis. Kt 

Oti$,Ké 

5 299 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznar,6 náklady z 

útelOvých výdajů MK 
v tis. Kč 

2 055 tis. Kč 

386tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

71 O lis. Kl: 

22 tis. Kč 

3 213 tis. Kč 

o tis. � 

0 lis. Kč 

O tie. Kt 

O lis. Kč 

297 tis. Kč 

499tis Kč 

20 tis. Kč 

518 tis. Kč 

382tlLKt 

4 907ti6, Kě 

O tis. Kč 

4 907 tiS. K0 

Zminll 

Uznané náklady z Umané néklady ůčelových výdajů celkem (v Us. Kč) M{ (v tis. Kč) 

O tis. Kč O fis. Kě 

O\is. Kč O tis. Kč 

O tis. Kl: O lls � 

O lis. Kč 0 tis.. Kč 

O bs. Kč O tis. Kč 

o �s. Kč O tis. Kč 

O tts. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tiS- Kč o li$. KO 

o tis. Kč O lis. Ill 

O tis. Kč o lis. Ke 

0 tis..Kl: Ug. 

O tis. Kč o tis. Kl: 

O tis. Kč 0lis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kt 

o tiS, Kč O tis. Kč 

O ti s. Kč O bs. Kč 

O ti s. Kč Obs. Kč 



ldentiflllačni kód proJeklu a řešfel pfljemce-koordnátora (GP) DG1fP02B003 

Pfiloha č. 2 • Dllčl rozpol::et pfíjemce-koordinátora • celkové náklady ptijemce-koordinátora pro rok 2016 

Zkratka pl/Jemce-koorillnátora projektu Unlw,rzfta Palael(ého v 0/omcNIC/ 

Podle doddlu t. 13 lm!OWy Pocff8 ClodMku ě. 14 lflllouvy 

Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

Onll nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jecho\ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatrí oschnl náklady (DPP, OPt) bez zákonných odvodů. 

Autorské honaáfe. 

Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady re pořl;zenf dlouhodobého hmotného maJ etku. 

Náklady na potl:tenf dloullOdobého nenmotného majetku. 
Náklady na pofizeni dlouhooobéno hmolntlho • neftfflotn6ho 

ma etfcu . AUlOMA na<Ý SouCET 
Náklady nebo vý,:laje na provoz dlouhodobého 11motného majetku, kterv nebyt 
pOl'izen z ve�jnyeh prosltedků a soueasné Je po dobu fešení projektu už/ván 

k řešeni p 'aktu 
Materiál, zásoby a drobný hmo� majetek 

Cestovnl náhrady 
Náklady nebo výdaje na 2Vel'ejň0vári výSledkú projektů vtetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výmmu a vývoje 

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady uznané náklady ;r uznané ná1dady 

celkem (v tis. Kč) účelovýeh výdajů MK celkem (v tis, Kč) vtls. Kč 
382 Us. Kč 382\is. Ke 382 tis. Kč 

120 tis. Kč 120tis. � 120 tis. Kč 

o lis. Kč O �s. Kč o tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 

132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 

4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 ti s. Kč 

658 tis. Kč 6S8tis. Kč 658 tíe. Kl:: 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

0 lis. Kč o os. Kč O 1s. Kč 

O tla. Kč O U.. Kt O tis. Kč 

0\is Kt O tis. Kč O us. Kč 

137bs. Kč 137 hs. Kč 137 tis. Kč 

125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 

0 fis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

' . . 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových Yýdajů MK 
vtls. Kč 

382 lis. Kč 

120 tis. Kč 

o tis. l(jč 

20 tis. Kč 

132 tis. Kč 

4 tis. Kč 

658 tis. Kč 

O tis. Kč 

O li.S. Kt 

O tia, Kt 

O lis. Kč 

137 tis. Kč 

125 ti s. Kč 

Otis. Kč 

_ , _ _:_ - . -:. •-...- -- - _ _____::'._ - -- :&. - • ----- -
· ·-

� - _............ -- - - - -
-

�
-

-
: -

D Njklady nebo � na alUtby . maK 40% nikladll 21 tis.. Kt; 21 Us. Kč 21 tis. Kt 21 tis. Kč 

E Dopll\kové (refJjni > náklady nebo výdaje • max 8% ntkladú 75Us. Kl: 75 tis. K 75 tis. Kč 75tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 016tia. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady prOjektu za dany rok - AUTOMATICKÝ SOUc'.:ET Otis. Kč O t,s_ Ke O tis. Kč o lis. Kč 

F2 Cel kow běžné náklady projektu za daný rOk · AUTOMATICKÝ SOIJCET 1 016 ti s. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 Os. Kč 1 016 ti s. Kč 

lJz é ákl dy U;rnané néklady z nan n . a účelových YýdajÚ celkem (v IIS. Kč) MK {V tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o ti s. Kl: 

O.tii.. Kt' 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tiS.. Kč 

O !iS. Kč 

o tis. Kč 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis, Kč 

Ofis. Kč 

O tis. Kč 

O lis, Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

0 ti,;. Kč 

o tis. Kč 

O tis.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

0tis. KC 

O tis Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

Afl 

A 

81 

82 

B 

c, 

C2 

C3 

C4 

ldentifikačnl kód projektu a řešitel pi'ijel'fee-koordinátora (GP) DG16P02B003 

PfQoha č. 2 • Dllčl rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady pi'ijemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka přijerrce-koordilátora projekbJ 

Druh nflkladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jec;-iattivých zaměstnanců bez zákonoych odvodu. 

Ostatní os.obni n�l<lady (OPP. DPČ) bez zákom�h odvodů. 

Autorské honor áte. 

Stpendia studentů. 

Povimé zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKY SOUČET 

Naklady na pořízen dlouhodo�ho hmotného rmjetku. 

Náklady na pollzeni dlouhodobého nehmotného maietku. 
Nakl;,dy na potiHIII dlouhodobého hmotrlého a nehmolMho 

ma· tku - AUTOMA TICK t SOUCET 
Nákl ady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného maJetlw, kletý nebyl 
pořízen z vereJn�h prostledl<ů a současně je podobu fe�enl projekbJ už1ván 

k lešenf pro jek tu 
Materiál, zásoby a drobny hmotny majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveiejf>ovánl výsledků prqektú \'letně náklaw na práva 

k těmto výsled<.(rn výzkumu a vyvoie 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (Y tls. Kč) 

461 tis. Kč 

180 tis. Kt 

O tis. Kč 

20ts. Kč 

159 tis. Kč 

5 ti s. Kč 

825 tis. Kč 

O lis. Kč 

o tis. Kč 

O h. Kt 

O tis. Kč 

501is. Kč 

145 tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskyt011at.lem 
uznané náklady :t 

ůčelr,vých výdajů MK 
Ytls. Kč 

461 tis. Kč 

180 tis. Kč 

O tis. Ki1: 

20 tis. Kl: 

159 tis. Kč 

5 tis. Kč 

825 tis. Kč 

O lis. Kč 

o tis. Kč 

O lls. Kt 

O tis. Kč 

50 ús. Kč 

145 tis. Kč 

O tis. Kt 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (Y tis. KC) 

461 I&. Kč 

18-Qtjs. Kl: 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

159 lis. Kč 

5 1is. Kč 

825 ti&. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kl': 

50 tis. Kč 

145 tis. Kč 

Olis. Kč 

P...-kytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

461 tis. Kč 

180 tis. Kč 

O tis. Kč 

20tis. Kč 

1�9 (is. K 

5 tis. Kč 

825 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tia. Kč 

Olis.Kč 

50 tis. Kč 

145 bs. Kč 

o tis. Kč 

! . . . .. . . . ' . . . ·, ' 

� ! -
·- . .  ..._ · _ _ . .  - ......... -�...91..>--&.• . - -=--- -- - ----· - ·- .... _ _  · _ _ _ _ ___ �- -'-- � 

D Nákfady nebo vý•Je na lllltby • max 400/o nákladu 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 

E Dopll\kov• (re.tijnf ) náklady nebo vjdaje . max n nflkladtl 83 tis. Kč 83 tis. Kč 83 lis. Kč 83 tis. Kč 

F CeLKOVÉ NAKLAOY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 1 24 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cel kové kapitálové náklady pro�ktuza daný rok . AUTOl'MTICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 0 tř;. Kl 0lis. Ke 

F2 Celkové běžné náklady pro1ektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 124bs Kč 1 124 tis Kč 1 124 tis. Kč 1 124 �s. Kč 

Uznané na klady z Uznané náklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (Y lis. Kč) 

o lis. Kč O lis Ke 

O li &. Kč Otis. Ke 

o tis .  Kč 0IIS. Kč 

o lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč 0 \is. Kč 

O bs. Kč O tis. Kt 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč 

o ti.s. Kč O tis. Kč 

0 ti5. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tiS. Kč 



ŘiK!ek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

e 

C1 

C2 

C3 

C4 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka P'íJemce- koordínáto-a projekt.I 

Druh n:Hdadu nebo výdaje 

Mzdy a �aty jedJlOtlivých zaměstnanců bez zákonnych owodů. 

Ostatn osobrí náklady {DPP, DPC) bez z�onných odvodů. 

Autorské honorá'e. 

Stipendia studentů. 

Povimé zákomé odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majelku. 

Náklady na poi'ízeri dk>uhodobého nehmotného majetku. 

Nákladv na siotizeni dlouhodobého hmotMho • nehmotného 
rna etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poi'ízen z l(ffi!jných prostředků a souč.asně je PQ dobu řešení p-ojektu užíván 

k fešen I projektu 
Maleriál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvelejl'lovánl výsledků projekťi včetně nákladů na práva 
k těmto výsted(írn vý zkurru a vývoje 

Podle dodatku t. 13 .Smlouvy 

Poskytov;itelem Poskytovatelem 

uznané n:iklady uznané n.lklady z 
účelových výdajů MK celkem (11 tis. Kt) 

v tis. Kč 
461 tis. Kč 461 tis. Kč 

60 tis. Kč 60 tis. Kč 

o tis. Kč Otis, Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

159 tis. Kč 159 tis. Kč 

5 tis. Kč Stis. Kč 

685 tis. Kč 685 ti&. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis Kč o tis. Kč 

O cts. Kt Olia. Kt 

o tis. K.č O tis. Kč 

45 bs. Kč 45 tis. Kč 

90 tis. K.č 90 tis. Kč 

10 tis Kč 10 tis Kč 

Udver.ztta Palackého v O/omoud 

Podle dodetllU 4. 14 SfflloWy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 

uzn;iné náklady uznané n:liklady z 
účelových výdajů MK celkem (v tís. Kč) tis. Kt 

461 tiS. Kč 461 1is. Kč 

60 tis. Kč 60 lis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

159 lis. Kč 159 tis. Kč 

5 tis. Kč 5 tis. Kč 

685 tis. Ké 685 tis. Kč 

o tis. Kč o ,is. Kč 

o tis. Kč O lis Kč 

O lis. Kt O tie. Kt 

o tis. Kč o tis. K.č 

45 tis. Kč 45 tis. Kč 

90 tis. Kč 90 tis. Kč 

10 tis. Kč 10 lis. Kč 

-· .--= . . . • ' - -· - - -· . . ; . 
-- :: ··_-:. . ... ...,:._ · . .... .. _ '!_�...: .... � - - -- -· - _:.' _: _ _  - - - - - - -..:. � _;___-... - - - �-� ..:....:t  

o Náklady nebo vydaje na stutby • max 40% nakladú 41 68. Kč 41 th. Kt 41 tis. Kč 41 tis. Kč 

E t>oplňkové (nižijni ) náNady nebo výdaje -max 8% n•ldadó 69 tis. Kt 89tia.Kl 69 tis. Kč 69 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 940 tis. Kč 940tis.Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cakově kapitálové nél\lady pro;ekll za daný rok - AUTOMA,ICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady pro;eJ,:w za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 

zmw 

Uznané náklady z Uznané ná_klady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

Otís.. Ké 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o lis. Kl: 

O tis. Kč 

O li$, Kč 

O tis. Kč 

O lis, Ké 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis, Kč 

O tis, Kč 

O lis. Kl! 

o lis. Kč 

O lis. Ké 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. K& 

Otis Kč 

O tis. Kč 

0 11s. Kč 

O tis. Ke 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Ké 

O tis Kč 

O«&. 
. 

0 \ís. Kč 

O tis. Kč 



Rádek 

A1 

112 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

ldentiftkačni kód projektu a řešiel p1ijem:e-koordiná!Qra (GP) DG16P02B003-

Pflloha t. 2 • Dílčí rozpočet pfijemce-koordinátora • celkové náklady pfljemee-koordinátora pro rok 2019 

Zkratka pNjemce-koordinétora proJekhJ 

Oruh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bezzákomých Qdvodj_ 

Ostatní osobní náklady (DPP, Df>ť:) bez zákomých odvodů. 

Alflorskě honoráfe. 

Stipendia student(J. 

Povnné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobn f náklady - AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhO<lobého hmotoéliO majetku. 

Náklady na polizenl dlouMdotlého nenmolnéno majetku. 

Náklady na pofu:eni dlouhodobého hmol!Mho a nehmotného 
ma u • AUT<>MATICXÝ SOUCE'T 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého lmotného majetku. který nebyl 
pol'ízen z veřejných prosti'edkú a současně je po dobu fe�enl irojektu uižfvír1 

k le&en! prof31<.tu 
Matena I, zá$oby a drobný tmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklaóy nebo V9daje na zvefejl\ovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto vysle<lkúm výzkumu a vývqe 

NtkladJ nebo VjdaJe na lllullaY • max �  nAldachl 

Doplňkové (Nlijni ) nMdady nebo Yýda,Je -max 8% nUdadů 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKY SOUČET 

Cekové kaprtálOvé náklady pro,ektu za daný rok - AUTOMAT1CKÝ souteT 

Celkové bětné náklady projektu za daný roio. - AUTOMATICKÝ SOUÓET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kl:J 

550tis. Kč 

1 6 1ís. Kt; 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

190 lis. Kč 

6tis. Kč 

762 tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O k KC 

o tJs. Kč 

35 lis Kč 

99 t,s K 

o Hs Kč 

66 tis. Kč 

60tls. l<č 

1 022 tis. Kč 

O Us. Kč 

1 022tis. Kč 

Poslcytovatelem 
uznané n6klady z 

účelcwých vý"8Jů MK 
v tis. Kl; 

396 tis. Kč 

16 tiS. l<t 

O lis. Kč 

Olis. Kč 

137tis. Kč 

4 tis. Kl: 

553 tis- Kč 

O tis.. Kč 

o tis. Kl: 

O tia. t<č  

O tis. Kč 

35 tis. Kč 

99tls.. Kč 

Obs.. Kč 

66 tia. Kč 

68tia.Kt 

813 tis. Kč 

o ts. Kl: 

1113 lis. Kč 

U10'vet2la Pa/ac/t.é/1(} "Olomoud 

Poskytova�em 
uzna,é náklady 

celkem (v tis. Kč) 

550tis.Kč 

16 ti;. Kč 

O tis. Kč 

190 lis. Kč 

6 tis. Kč 

762tis.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o lis. Kč 

35 tis. Kč 

99 tis. Kč 

O tis. Kč 

66 tis. Kč 

60 tis. Kč 

1 022tia. Kč 

Ot1s. Kč 

1 022 tis. Kl: 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z Uznané náklady ůtelo·'"'-" výd jú 

ůčelcwýchvýdaii MK celkem {vtls. �) ., ... , 8 
v tle. Kč MK (v tis. Kě) 

396 li\l. Kč 

16 tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

137 tis. Kč 

4tis. Kč 

553 tis. Kč 

O tis. Kč 

O ts. Kč 

0tla. Kč 

O tis. Kč 

35 ti s. Kč 

99tis. Kt 

O lis. Kč 

66 tis. Kč 

60tis. Kč 

813 tis. Kč 

O tis. Kč 

a13 lis. Kč 

o lis. Kč 

o tis. Kč 

Otls, Ke 

O tis. Kl\ 

O tis Kl: 

O tis. Kt 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

0lis. Kč 

o tis, Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o m  Kč 

O Us. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

o tos, Ke 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O \ls . Kč 

O liS. Kč 

O bS. Kč 

O tis. � 

O tis. Kč 

O Us. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Ř.lidek 

A1 

A3 

A4 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

o 

E 

F 

F1 

F2 

fdenUfikačri kód proJektu a řešrtel pliiemce-koordirtmora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 - Díf:či rozpočet ptljemce-koordinátora - celkové néklady pňjemce�oordini\tora pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

0"'1 nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvod�-
Ostatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvoci'J, 

Autorsl<é honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné od vody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maJetku 

Nákl ady na pofizení dlouhodobého nehmotného majetku. 
Náklady na poftzeni dlouhodobého hmolMho a nehmotného 

ma lku • AUTOMATICt(Ý SotJeET 
Náklady ne tro výdaje na prov02 d loutlodobého hmotného m ,11e\ku. který nebyl 
porl'zen z vefejných proslředků a současné Je pO dobu řešeni projektu u,žívén 

k rešeni projektu 
Materiál, zá$oby a drobný hmotny maJelek 

Cestovnl náhrady 
Náklady nebo výdaje na zyef�ování výsledků projektů \l'Čelně n;lkladv na práva 

k ti!rrro výsledkúm výzkumu a vývoje 

Niklady nebo výd-'ie na elu.tby - mu 40% nAllladll 

Doplňkové (ndijnl ) ntklady nebo Yj'd&je - max 8% nékladú 

CELKO
V
É NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOIXET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné n�klady projektu za daný rok - AUTOMA T!Cl<Ý SOUČET 

P<lskytovatelum 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

490tis, Kč 

10 lis. Kč 

O lis. Kč 

Otis. Kč 

170 bs. Kt 

5tis. Kč 

675tis. Kč 

O Vs. Kč 

O tis. Kč 

O lia. Kt 

O tis Kč 

3011s � 

40 tis Kt 

10 tis. Kč 

367ti9. Kč 

711 tis. Kt 

1 197 tis. Kč 

O lis. Kč 

1 197tis.. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

355 tis. Kč 

10 tis. Kč 

o ti s. Kč 

O tis. Kč 

4 tis. Kl: 

492tis. Kč 

o lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kt 

O f1s. Kč 

30 �s. Kč 

40 Us. Kt 

10 tis Kč 

367 tls. Kč 

75tie. Kt 

1 014 tia. K 

o tis, Kč 

1 014 tis. Kč 

Unlven/111 Pillack.4ho v Olomouci 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

490M. Kč 

10\is. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

170 tis. Kč 

5 tis- Kč 

67$ tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.Kč 

O tis. Kč 

30tis. Kl: 

40tis. Kč 

10 tis. Kl: 

367 tis. Kč 

75 tis. Kč 

1 197 tis. Kč 

O tis. Kč 

1 197 bs. Kč 

P<lskytovatelem Uznané náklady z u ;inan.é m\ktady z U ;inaná náklady 
• e 10 • h ""d . • účelových výdiljů MK celkem (v tis. Kč) u 8 vyc •7 aiu 

y tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

355 tis, Kč 

10 tis. Kč 

o tiS. Kč 

o tis. Kt 

123 ti s. Kč 

4 ti s. Kč 

492 tis. Kč 

O tis. Kč 

O h. Kt 

O Os. Kč 

30 lis. Kč 

40 lis. Kč 

10 tis. Kt 

367 tis. Ké 

75 tis. Kč 

1 014 tis. Kč 

O tls. Ke 

1 014 t�. Kč 

O tis. K{: O tis Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O lis, Kč 

O tis. Kč Otis. l<"t 

o tis. Kč o tis. Kč: 

o tis, Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Olls. Kč O tis. Kč 

O tis, Kč O tis. Kt; 

O fis. Kč ťl,ij� Ke 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o vs. Kč O bs. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis Kč O �s- Kč 

O tis- Kč O tis. Kč 

O bs, Kč O lis. Kč 



ldi,ntifikačni kód projektu a řeiátel přijemc&-koo«linátora (GP) DG16P02B003 

Příloha é. 2- Dllél rozpočet pfijemce projektu ver. K - cetkové náklady pfljernee za celou dobu 7-ešenl 

Zkratka příjemce p!Qjektu Ůna„ dlJJin umlmí AV <!R. v. v. I. 

Podle Cfodftlu � 1J Sffllo..-.,, Podl.dodllll111 I.. 14 11"'°"'1  Zm6tll 

1'idek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem POlikytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané na klady z uznané n6klady .z: Utnan é náklady uznané nik lady účelových výdajů MK uznané n!kledy ůtelo-.ýc h výdajů MK celkem (V tis. Kél ůčelových výdajů 
eelkBm {V u,. Kč) vtiA. Kt C<llkem IV tis. Kč} v ti„ K MK (v tifl. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednollivych zaměsln ancii bez .zákonných odvoo�. 2932tis. Kč 2 9321is. Kč 2932 tis. Ke; 2 932 tis. Kč O tis. Kč o ti$. Kč 
A2. Ostatní osobnJ náklady (OPP, DPtJ bez zákonných od'lodú 6B0\is.Kč 680 tis. Kč 6IKJ tis. Kil 660 tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AJ Auto,ske hororae. o tis. Kč o lis, K O �s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O ti&. Kel 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč O US. Kč o tis. Kč 

A5 Pov inoé zákonné odvody. 997 bs. Kč 007 la Kč 997 tis. Kč 997 tis. Ke 0lis. Kč o tis. 

A6 FKSP 58 tis. Kf 56 tis. Kč 58 tis. Kč 59 tis. Kč o bs, Kč 

A Osobnl náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4667tis. Kč 4667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667tis. Kě 0 tis. Kč 0 tis. 

81 Náklady na poiiz.eni dlouhcdc,béhQ hmotného majetku. O tis. Kč O li;. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0t,s.,Kč 

B2 Náklady na po/izeni dlouho<lobello nehmotného majetku o tis, Kč O tis. K O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Ke 

B 
Naklady na pořlzeni dlouhodobeho hmotného a ,..hmolnMto 

m ku - AUTOMATIQ(V SOutl:T O 119, Kt Otta.Kč O 11a. Kt O tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

N�lály nebo vydaje na provoz dlouhodobého hmotného majelku, klefý neoyt 
C1 po�zien z veřejnýct, prosli>edců a souéa,né je po dobu fešeni projektu uiiván O tis. Kč O lis.. K 0tl!;. O tis. Kč O tis, Kč o tis. Kč 

k lešení projektu 
C2 Materiál, �soby a drobný hmolný majetek 4221is Kč 422hs Kč 422 tis, Kč 422 tis Kč O tis, Kč O tis. Kč 

C3 Cesiov ni náhrady 48511& Kč 465 tis. Kč 465 tis. K" O tis. Kč 0tiS. Kč 
Náklady nebo výdaje na zveřejňovát)j VVSledku proiektu včetně nákladu na pmva O tis. Kč O tit. Kč k l@mto výsledkům vyzlrnmu a -.yvoie 

O tis. Kč 0ts,Kč 

�lady nebo vjdaje NI •lulby. max 'O% ntkladů 2 481 tis. KC 0tis. Kč o tis. OK 

E Ooplllko"6 (relljnl ) niklady nebo Yjdaj. • max 8% náldadů 2t3tla. Kf Z93t111.. t<i 2HtJs. Kt O tis. Kč o tis. Kč OK 

F 
CELKOVĚ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418tls. Kč 8418 tis, Kč O tis. Kč o tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cetko ve kapílálově náklady p1ojektu za dany rok · AUTOMATICKÝ SOUČET () tis. Kč O tis. K O tis. Kč 0 ta.. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMA TICK'Í' SOUČET 6 418 tis. Kč 6 418 tis, Kč 8 418 tis. Kč a 418 tis. Kč 



A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A 

B1 

B2 

a 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

k!entifikačnl kóď projektu a le!ilel ptljemoe-koor<:!inátcra (GP) DG1BP02BOOJ • 

Pi'iloha ě. 2 - Dílči rozpočet přijemce v konzorciu - celkovil náklady ptljemce pro rok 2016 
Zkraffc.a př1jemce projektu 

On'1 nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jedrotlivých zaměstnanců bez zákom�h odvodů. 

Ostatn/ osobn' náklady (OPP, DPČ) bez zákomý'ch odvodÍl. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady na porizeri dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na polizen! dlouhodobého nehmotného majelku. 
Naklady na pořízeni dlouhodoWho hmotNho a nehmotného 

mi, u - AlfTOMATICKÝ SOUtET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
po/lzen z vefejných prostfedků a swčasně je po dobu re�enl projektu u,fván 

k fešenl pro1eklu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

�stovnl náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveleJ�ovéri výsledlů projektu včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Nak!JdY nabCI 'q'da)e na slufby • max 40".4 niktactň 

Doplňkové (nt!ijni ) nlíklady nebo výdaje • max 8% nW.dů 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 2A DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ soutET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný roll - AUTOMA TlCKY SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

587 tis. Kč 

130 l!s. Kč 

o �s. Kč 

200 lis. Kč 

12 tis. Kč 

!129 'lili. Kč 

O bs. Kč 

O tis. Kč 

O tia. Kč 

O tis. Kč 

120 bs.. Kč 

130 lis K 

Otí11. Kč 

40tis. KC 

801-.Kt 

1 279 tis. Kč 

o tís. Ke 

1 279 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účet�eh výda)Ci MK 
tis.Kč 

587 tis. Kč 

130 tis. Kl: 

O tis. Kč 

0.tiB.Kě 

200 tis. Kč 

12 tis. Kč 

929 tis. Kč 

o tis. Kč 

O li!i. Kt 

O lla. Kč 

0tís.. Kč 

120-tis. Kč 

130 bs. Kč 

Otili. � 

4D tis. KC 

60tis.kě 

1 279tis. Kč 

O tis. Kč 

1 279 tis. Ke 

ů.srav d6Jln umdnl AV til, v. v. i. 

Posky1ovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

5fI1 tis. Kč 

130 tis. Kč 

O tis. l'..č 

O tis. Kč 

200 tis. Kč 

12 tis. Kč 

929 tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis, Kč 

O 11a. Kl: 

O lis. Kč 

120 tis. Kč 

130 tis. Kč 

O tis. Kč 

40tis. Kč 

60tis. Kč 

1 279tia. Kč 

O bs. Kč 

1 279 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznan6 náklady z 

ůtelovýi;h výdajů MK 
v ti8. Kč 

587 IÍ$. Kč 

130 lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

200 tis. Kč 

12 tis. Kč 

929 ti&. Kč 

Otis. Kč 

Otis. Kč 

O liL Kt 

O tis. Kč 

120�s- Kč 

130tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. KC 

60 lis. Kč 

1 279 tis. Kč 

O tis. Kč 

1 Z79 tis. Kč 

Zmlu 

U.u1ané náklady z Uznané nllklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kal 
O tis. KC 

o tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O bs. Kč 

0 1iS. K� 

o lis. Kč 

O tis. Kč 

o tis.. Kč 

O tis. Kč 

O Hs. Kč 

o lis. Kč 

o tis. Kij 

O �S. Kč 

o tis.. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

o li& Kč 

O tis. Ke 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

o ti s.. Kč 

O tis. Kt 

O tis, Kč 

O bs. Kč 

Olls. Kf 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

O.lis. Kě 

o tis. �  

O ti s. Kč 

Olis, Kf 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

M 

A5 

A6 

A 

B1 

8 

C1 

C2 

C3 

C4 

ldentlfi<.ační kód projektu a i'e�tel p(ijemce-koordnátora {GP) OG16P028003 -

Přiloha č. 2 - DUC! rozpočet pfijemce v konzorciu -celková ni.klady ptijemce pro rok 2017 
Zkratka ptijemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jed'loUivých uiměslnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatnl osobo( náklady (OPP, OPť:) bez zá�onných odvodů. 

Auta-Ské honoréle. 

Stipenda studentú. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady re pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Néklady na poffzení dtouhodobého nehmotného majetku 
Niklady n., pc,finn, dlollhodoWlto llmo1ného a nehmobtého 

m etle -
. 

T 
Náklady nebo výdaje na pr<lVOz dlouhodobého hmotného majetku který nebyl 
poflzen z vel'ejnýd1 proslledklÍ a soočasně je po dobu řešeni projektu užlvén 

k fešeni pro·eklu 
Maleriilll, zásoby a drobny hmotný majetek 

Cestovn/ náhrady 
N3klady nebo výdaje na zvetejilová'll vysledků projelltů včetně nák� na práva 

k těmto výsledkům výZlwmu a vývoje 

Podle dodatku čl. f:S Smlouvy 

Poskytovatelem 
UilRaoé náklady 

celkem {v tis. Kč) 

724 tis. Kč 

165 tis. Kč 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

14 lis. Kč 

1 149 tis. Kč 

Otis !'..O 

Ofa Kč 

O tis. Kt 

O bs Kč 

105 ijs Kč 

165 tis. Kč 

1 5  bs Kč 

Po11kyt011atelem 
umané nákledy z 

ůtelových výdajů MK 
vtls. Kč 

724 lis. Kč 

165 tis, Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

246 tis. Kč 

10s. Kt 

1 149 tis. Ké 

O tis. Kč 

D bs. Kč 

O liL Kt 

Oti s Kč 

105 tis Kč 

165 ti; Kč 

15 bs. Kč 

Osu.v dl)Jn umfri AV �. v. v. I. 

Poskytovatelem 
uznané níiklady 

celkem IV tis. Kč) 

724 lis. Kč 

165 tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

246fis. Kč 

14 tis. Kč 

1 149 tis. Kč 

O lis. Kč 

O lis. Kč 

OU.. Kč 

O tis Kč 

105 tis. Kč 

165 tis. Kč 

15 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané mklacly z 

učelových výdajů MK 
v tis. Kč 

724 tis. Kč 

165 tis. Kč 

O tis. Kč 

Otis. l<'Č 

246lis. Kč 

14 tis. Kč 

1 149 tis. Ké 

o lis. Kč 

o tis. Kt 

O tis. KC 

O tis. Kč 

105 lis. Kč 

165 lis. Kč 

15 lis. Kč 

l . .. . - - ·_ 
. . - . . - -- - - -. ---� - --- , 

o Nilclady nebo výdaje na alu!by - max 40% ni.kladů 

E DopJJ'ikové (reiijnl) náklady nebo výdaje • max 8% nllk!Hů 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cerkov� kap��Ollé náklady prqektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUtET 

F2 Celkové běžné náldady projel<tu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOIJCET 

55 tis. Kč SS tis. Kt 

75 69. Kt 751.19. Kt 

1 564 tis. K 1 564tis. Kč 

O hs. Kč O bs. Kč 

1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 

SS tis. Kč 

75 tis. Kt 

1 564 tis. Kč 

O tis. Kč 

1 564tis. Kč 

55 tis. Kč 

75tís. Kč 

1 564tis. Kč 

O tis, Kč 

1 � tis..Kč 

Uznané nitklady �znan� n$kl?dY_ � 
celkem (v tts. Kč) učelovych vi,daJU 

MK (V ti$. Ke) 

O tis. Kč O tis. Kč 

D lis. Kč O tis. KC 

O tis. Kč o tis. Kč 

Obs. Kt o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč Q lis_ Kč 

O tis. Kč O tis. 

O tis. Kč o li$. Kč 

O tis Kč o tJs Kl: 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. KC o ti s. Kl; 

O tis.. Kč O lis. Kč 

O tis. Kč ON$. Kť: 

O tis. Kč o lis. Kč 

O tis. Kč O�s. Kč 

O lis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

Ots. 10 o tis. Kč 



Řádek 

A1 

Kl. 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

CJ 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Pfiloha č. 2 • Dilčl rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady piijemce pro rok 2018 

Zkratka plíjemce projektu 

Druh Nikladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotivých zaměstnanců bez: z:ákomych odvodů. 

Ostatnl osobní nálclady (OPP, DPt) beZ zákonných 001/0du 

Autorské honoráře. 

Stipendi a studentů. 

Povinné �konné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného ma;Jetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného mafttku. 

Naklady n-a poliani clouhodo�o hmotneho a nehmotMho 
ma u · AUTOMA.TICKY souc'.:eT 

Naklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotn�h<l majetku. který nebyl 
pořízen z vei'ejlých prostledků a soutasně je po dobu lešení projektu užíván 

k řešen f projektu 
Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na pr.lva 

k IŠ"Tlto výsledkům výz:l(urnu a vývoje 

N'alclady nebo \lýdaje na aluiby • max 40% n6kladů 

Doplňkově (nttljni > néklady nebo výdaje • ma,c 1% n:ikladCI 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
• AUTOMATICKY SOUČET 

Celkové k3pltálové náklady proJektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUtET 

Celkovll běžné náklady pojektu .za daf1lý rok - AUTOMA TICK'i' SOUCET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v lis. Kč) 

811 tis. Kč 

130 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

276 tis. Kč 

16 tís. Kt 

1 233 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tla. l<t 

O t1s. Kč 

95 tis. Kč 

135 tis.. Kč 

7651t9. Kt 

84119. Kt 

2 347 tis. Kě 

O lls. Kč 

2 347 tis.. Kč 

Poakytovat>elem 
uznané náklady :t 

ůčelových výdajů MK 
vtls. l(č 

611tis. Kč 

130 lis. Kč 

o tis. f<Jč 

o is. 

276 ís, 

16 tis, Kč 

1 233 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis, Kč 

o lia. t<t 

O tis. Kč 

SS tis. Kč 

135 tis Kč 

765 tla. Kč 

84 tia. K6 

2 347 ti•- Kč 

O tis Kč 

2 3-47 tis. Kč 

Ů sl•v dililjln um•nt A \I CR, v. v. I. 

t dodelku t. 14 Smloully 

Po!lkytovat.ilem 
uznané náklady 

celkem (v ti.s. Kč) 

811 �s. Kč 

130 tis. Kč 

O tis. Kč 

tis. č 

'Z7 tis. č 

16 tis. Kč 

1 233tis. Kč 

O tis. Kč 

O li$. Kč 

O tla_ l<t 

o tis. Kč 

95 lis. Kč 

135 ti s. Kč 

765 tis. Kč 

84 tis. Kč 

2 347 tis. Kč 

O ti s, Kč 

2347 ti!>. Kč 

Poakyt011ateem 
uznané náklady z 

ůčelových výdajů MK 
v tis. Kč 

811 ti s. Kč 

130 tis, Kč 

o tis. Kč 

tis. č 

2 tis. č 

16 tis. Kč 

1 233 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otia. Kč 

O tis. Kč 

765 tis. Kč 

84 tis. Kč 

2 347 tis. Ké 

O lis. Kč 

2 347 tis. Kč 

Zin na 

Uz.nané náklady z Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O �s. Kč O tis, Kč 

O tis. Kč tis. č 

tis 

O tis. 

Olis. č 

č O tis. č 

O tis. Kč O lis. Kč 

o ·  o li$. č 
o is. č bs. č 

O ti s. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O lis. Kč 

a ;s, č s. č 

$. č o č 

O tis. Kč O bs. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Ke!: 



lden�fikocní kOd projektu a řešltel p?ijemce,koordnátora (GP) OG16P018003 -

Ptiloha č. 2 .  Diltf rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové náklady pi'iijemce pro rok 2019 

A1 

A2 

"3 

M 

A5 

A6 

A 

81 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

Zkratka pfljemce projektU 

01'\ih nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatni osollf1I náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorále. 

Sfipendia studentů. 

Povi nné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady na poi'lzenl dlouhodobé no 11motného ma,e1ku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobéhO nehmotného majelku. 
Náklady na polizeni dtoutlodo� hmotného a nelnnotného 

ma· tkl . AlITOMATJCl<Ý soutet 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
poj'lzen z vetejných proslfedků a současně je po dobu řešerí projektu už.Iván 

k feše ní projektu 
Materiál, z.á$Qby a drobný hmotný majetek 

Ceslcvn i náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvefejl'lowni výsledků pro1ektů včetně nakladů na práva 
k těmto výsledkúm výzkumu a vývoje 

. . 
·1 , � 

• • • ' 

Podle dodatllu t. 13 SmlouYy 

Poakytov atelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

510 tis. Kč 

245 tis. Kč 

Otis. Kč 

O tis. Kč 

173tis. Kč 

IO tis. Kč 

938 tis. Kč 

o tis. Kč 

O bs. Kč 

O k. Kč 

O lis. Kč 

57tis. Kč 

15 tis. Kč 

o ti s Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
tla.Kč 

510 tis. Kč 

245tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

173 tis. Kč 

10 tis. Kč 

938 tis. Kč 

O l!S. Kč 

O liS. Kč 

OU.. Kč 

O tis. Kč 

5l tis. Kč 

15tis Kč 

O tis. Kč 

Ů.511111 dfjln umlnf AV�. v. v. /, 

Podle dodllllu e. 14 � 

Pl>Skytovatelem 
uznané niklady 

celkem (v tis. Kč) 

510 tis. Kč 

245 tis. Kč 

o ti s. Kč 

o ti s. Kč 

173 lis. Kč 

10 tis. Kt 

938 tis. Kt 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

57 tis. Kč 

15 tis. Kč 

O tis. Kč 

Poekytovatelem 
uznané náklady z 

úče1ovych l,)ldajů MK 
v tis. Kč 

510 �S- Kč 

245 tis. Kč 

o lis. Kč 

o tis. Kč 

173 �S. Kč 

10 tis. Kč 

938tis. Kč 

O lis. Kč 

o tis. Kč 

O U.. Kt 

o tis. Kč 

57 tis. Kč 

15 tis. Ke 

O tis. K 

I. • .· • • . c· . . . . - - - . - � - - - · - -- - - - . 
D Náklady nebo vjd.aje na stulby • max 400/a ntkladů 1 426 lis. K6 1 426tls. Kt 1 426 tis. Kč 1 426 tis. Kč 

E Dopli\kovt'> (nt.fijni ) n6kl8dy nebo 'Výdaje - max 1% nildadě 43 tia. Ke 43 tis. Ke 43 tis. Kč 43 tis. Kč 

F CB..KOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 479 tia. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479tia. K AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kaptt�vé náklady projektu za daný rok -AUTOMA TICK't' SOUČET O tis. Kč o tls, Kč O lis. Kč O tis. Kč 

F2 Cellové běhlé náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKY' Sa.JČET 2 479fiS. Kč 2 479 tis. Kč 2479tis. Kč 2479 tis. Kč 

Uznané njjklady z Uznané néklady účelových vydajů celkem (v tis. Kč) MK (V tis. Kč) 

O lis. Kč o tis. Kť: 

O tis. Ké O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. � 

O tis. Kč Oli5. Kč. 

O tis.  Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. K 

O tis. Kč O fis. K 

O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O lis. Kč 

O bs. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. K O tis Kč 

O tis. Kč o �s. Kč 

Obs Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč o tis. Kč 



Rédek 

A1 

A2 

A3 

M 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

ldentitik.ačnl kód projektu a rešitel l)'íjemce.J<.oordinák>ra (GP) DG1f1P028003 -

Pi'lloha č. 2 • Dlll:i rozpotet pfljemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkra!ka plfjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancíJ bez zákonnych oo,odú. 

Ostatnl osá:mf nál<Jady (OPP, IYČ) bez zákonných odvodů. 

Auto-ské honorále. 

stipendia studentu. 

Povinné zákonné odv()dy. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Nš'iktady na pollzen/ d!ounodobého nmotného rnajeU<u. 

N.!klady na poi'lzenf dtluMdobého nehmotnéh.o maje1k�. 
Niklactv na poNnni dlouhodobého tlmotntho a nehmatného 

,tni . UTOMA TICKY souteT 
N<lklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, ktierýnebyt 
po(ízen z vel'ejrrich prmtl'ed<.ů a současně je po dobu lešenl projektu ldíván 

k rešen i projektu 
Mat.anál. zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovni náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřeJl\o'vánr výsledků projektů v(etne Mkladů na prava 

k těmto výsledkům výzkumu a výwJe 

NAklady nebo � na atut.by . mu 40% nikladG 

Doplňkové (retijní ) nildady nebo vjdaje • max 8% nikla� 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Cel kové kap�álOvé Oáklady projektu za dan.ý rok - AUTOMATICKÝ SOIXET 

CekOvé bMné miklady p-ojeklu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle dodalllu e. 13 9m1cMy 

Pollkytovatetem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v ti,. l<č) 

v tis. Kč 

300 tis. Kč 300 tis. Kč 

10 tis. Kč 10 Us. � 

o �s. Kč o tis. Kč 

O ti s. Kč o lis. Kt 

102 !s. Kč 102 tis. Kč 

6tis. Kč 6 tis. Kč 

418 tis. Kč 418 tis. Kč 

o tis. Kč Otls. Ke 

O tis. Kč Olis. Kč 

O tia. Kt O lls, Kt 

O tis. Kč o ti s Kč 

45 tis. Kč 451\s. Kt 

40 11s. Kč 40 ti s. Kl: 

20 bs. Kč 20lis. Kč 

19S tla. Kt 195tls. Kt 

31 d9. Kč 31 tl9. Kt 

749 tis. Kt 749 tis. Kč 

O tis. Kč O:lli, Kt' 

749tis. Kč 749 tis. Kč 

Ů/!Jlav dfjln um'111 AV c!R, v. v. I. 

Plldle dodlUla e, 14 1� 

Poskytovatelem 
uznané miklady 

celkem (v tis. Kč} 

300 tts. Kč 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

O bs. Kč 

102 tis. Kč 

6 lis. Kč 

418 tis. Kč 

O tis Kč 

O tis. Kč 

O lls.Kč 

O tis. Kč 

45 tis. �e 

40 lis. Kč 

20 tis. Kl: 

19Stis. Kč 

31 tis. Kč 

749 tis. Kč 

O tis. Kč 

749 tis. Kč 

Poskytovatelem 
u:tnané náklady z 

účelovýell výó'ajO MK 
vila.Kč 

300 tis. Kč 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

102 ti s. Kč 

6 1is. Kč 

418 tis. Kč 

O ti s. Kč 

O tis.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

45 tis. Kč 

40 lis. Kč 

20tis. Kč 

195 tis. Kč I 

31 tis. Kě 

749 tis. Kč 

O�s. Kč 

749tis. Kč 

Zfflh 

Uxnan6 n.ik1ady 
celkem fv tis. Kč) 

O lís. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis, Kč 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

O bs. Kč 

O tis Kč 

Obs Kč 

O tis. Kč 

O ijs_ Kč 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0 11s. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (V tis. Kč) 

O tis. Kč 

o tis. Kt 

o tis, Kč 

O tis. Kč 

o tis.. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kt 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kl: 

�ful. K( 

O tiS. KC 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



ldentffik-ačni kód projektu a řrii1el přiIeme&-k00rdiná1ora (GP) DG16P02B00:3 

Přlloha č. 2 • Dílčí rozpočet přijemce projdd:u ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu fa!enl 

Řidek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

Cl 

C2 

C3 

C4 

Zl<tal!<a pi'iJemce projel<to, 

Oruh nákladu nebo �d•J8 

Mzdy a platy jednotl ivých iaměstnancu bez zákonný-ch oa>.cdil. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvod.:.. 

Autorské hOnor.lře. 

Stipendia studentú. 

Povinné zákomé odvody. 

A<SP 

Osobní náklady - AUTOMATICKY SOUČET 

�éklady na pořízeni dlouhodobého hmotmóho majetku. 
Nálllady na pořizeiil dlollhodobého nehmotného m,ije!lw. 

Ntldlldy na pofintll dloutlodobtho llmotlltllo • nellmalnlho 
- UTOIIATICKV 

Náklady nebo výdaje na provQZ dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořll:en z veřejnýct, prostředllŮ a saučasn$ je po dQbu řešeni projektu užívá, 

k řešeni jektu 
Maten$I, :zf;sWJ a drooný hmolný ma/etek 

Cestovni náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřeJňOVání výsle<l(u proiektu včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům vý?kumu a vývoje 

l . . 
r . � -

D Njklady nebo vjdaje na alufbV • max 40% naJctadO 

E Doplňkov6 (reiljni J náklady nebo vydaje • max 8% llělcladll 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cetkodkapitálovénáklad)'p.-ojektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

F2 Celkové běžné náklady projekt.I za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle ciofttll.u e. 13 8ffll011YJ1 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celk9"1 (v Hl. Kě) 

3 291 tis. Kč 

140 ti & Kč 

O ti s. Kč 
o tis. Kč 

1 021 tis, Kč 

62 tis. Kč 

4 514 tis. Kč 

O lis. Kč 

0bS. Kč 

oas. t<tl 

751is K 

531 116. Kč 

293 bs Kč 

18 tis Kč 

1 342 tis.. KC 

10tls.Kt 

6 783 tis. Kč 

O tis, Kč 

6 783 lis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

ú te lových výdaJu MK 
vtJa. Kt 

140 tis, Kč 

O Us. Kč 
O tis. Kč 

1 021 tis. Kč 

4 514 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O ta. KC 

75 tis. Kč 

531 tis.. Kč 

293 lis. Kč 

18 tis Kě 

1 342 tis. Kč 

10 tia. Kt 

6 783 ti$. Kč 

Otio.. Kč 

6 783 tis. Kč 

N Arodnl památkový ústav 

Pode �• e. t• 8tldouv,, 

PD$ky1ov•telem 
uznan6 na klady 

celkem (v tls. 1<e) 

3 291 tis. Ké 

140 tis. Kč 

O tis. Kč 
O tis, Kč 

1 021 tis. Kč 

62 ti s. Kč 

4 514 tis. Kč 

o ti s. Kč 

o tis. Kč 

O k  Kč 

7S tis. l<č 

531 ti$. Kč 

293 \i5. Ke 

18ti s, K'é 

1 34211a. KC 

10 119.KI 

6 783 u •. Kč 

o tis. Kč 

6 763 tis. Kč 

Poskytovatel9ffl Uznané náklady z u mané náklady z Um,n6 náklady . ěelový t, li)' daj' úátlových výdajů MK celkem (v tis. Kt) u 
MK (V �ls. Kě) 

u 
vtl•. Kč 

3 291 tis. Kě O tis Kč O tis. Kč 

140tis. Kč O lis.  Kč Otia. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kt 
0 tis.  Ke O tis. Kč o �  •. Kč 

1 021 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

62 tis. Kč O tis. Kč 0tis. Kč 

4 514 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kě o tia Kč 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O ltl. Kč O tis. Kč O tis. IQ 

75 tis. K O tis. Kč O tis. Kč 

531 tis. Kč 0\is. Kč o tis. Kl 

293 tio.. Kč o tis, Kč 0 \É. Kč 

18 tiS Kč O ti&. Ke Ob.  Kč 

o tis. Kč o lis. Kč 

1 342 tls. Kt O tis. Kč O m  Kč 

10 &fa. O tis. Kč O tie. Kč 

6 763 tla. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč 

6 783 tis. Kč 

Kontrola 

OK 

OK 



ldentiflkačni k6CI projektu a rešltel pl'ljemce-koordinátora (GP) OG16POZ8003 

Pnloha t.. 2 • Dlli!I rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady pffjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu Njrodnl pam.MJl/ový u st.v 

Podle doclatlW e. 13 Smlowy POdle cfOdltltut.. 14 8imow, Znllnl 

Řádek Druh nékladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytova1Blem Uznané néklady z uznané néklady z uznané náklady z Uzn11né náklady uznané náklady ůčel�ch výdajů MK uznané nékla dy účelových výdaj:! MK celkem (v tis. Kč) účelových výda)J 
celkem (v tis. Kčl v tis. Kč celkem (v tli. Kč) v tfs. Kt MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a pi� jednafl;.,ých zaměstnanců bez zákomých odvodů. 641 tis. Kl: 641 �S- Kč 641 tis. Kč 641 lis. Kč o tis. Kč O lis. Kč 

A2 Ostatní osatml Mklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 2Dtis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis Kč O �S. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kl: O tis. Kl: o tis. Kč O Us. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Sti pendia studentů. o ti s. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis..Kč 

N5 Povimé zákonné odvody. 172 tjs. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9 tis. KČ 91is. Kč 9 ijs. Kč 9 lis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kě 842 tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pd(ierí dlOUIIO<lobého hmomého majetl(u. O lis. Kč O tis. Kt O tis. Kč O ti s. Kt O tis. Kč O lis, Kč 

62 Náklady na p<iN2:ení dlouhodobého nehmot!lflhO maJetku. O tis. Kč Olis. Kč O ij5_ Kč O lis. K� o ta Kč o tis. Kč 

a Náklady na poňzenl dlouhodobeho �tného a nehmotntho 
tku TOMA 

O 119, Kt 0 1111. Kt O 1111. Kč o ... Kč O tis Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majllku, který neby{ 
c, p0řl;ten z velejných prostledků a sou�sně je po dobu řešení projektu uilván 15 tis. Kč 15 lis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k lešenl projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotni majetek 236tis Kč 236 lis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč O ts. Kč O tis.  Kč 

C3 Cestovnl náhrady 78 ts. Kč 78 �. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč Otia. Kč o tis Kč 

C4 Náklady nebo -,jdaje na zver&jňování výsledků µrojelc.lů vtetné nákladů na práva O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a 'fÝ'IOJe 

O tis, Kč O tis. Kč 

Otís. Kč o tis. Kč 

E Dopll\kové {ratijnl ) náklady nebo výda!ie • max 1% nikladil 2 thl. Kt 2 tis. Kč 2 tis. Kč O ti!J. Kč O tis, Kč 

F 
CB.KOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 0tis.Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Cel<ové kapitálové náklady ,:wqektu za daný rol< -AUTOMATICKÝ SOUČET o tis Kč O tiS. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady P"Olektu Ul daný rok -AUTOMATICKÝ soutET 1 448 lis. Kč 1 448 tis Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Řádek 

A1 

AJ 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

' , 

ldentifikačnl kód projektu a řešilel přijemce-koordináton;i (GP) DG19P028003-

Pfiloha č. 2 - Dilči rozpočet pfi[iemce v konzorciu - celkové náklady pfljemee pro rok 2017 
Zkratka při _lemce l)ftiekl\J 

Druh nákladu nebo vydate 

Mzdy a platy jedro1livych zaněstnanců bez zákonnych odvodů. 

Ostatní osobní réklady (DPP, OPI'.:) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoréře. 

Stipendia studenlů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní ni klady • AUTO MA TICK'Í' SOUČET 

Náklady na pofizeni dlout-odobého hmotného maretku. 

Náklady na poi'lzeni douhodobého nehmotného maietku. 
Ntklady 1'1111 ponnnl dlouhoclobtho hfltOIMho • nithmotntho 

u . A OMATICKY SOUCET 
Náklady nebo �Je na provo:i: dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořl zen z vete jných prostfedků a současoo je po dobu lešení projekt u užr.-én 

k řešeri projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotny maJetek 

Cestovní néhrady 
Náklady nebo výdaje na z,,etejl'lován! vysledkú projektu včetně nákladů na prava 

k těm1o výsled<úm výzkumu a vývoje 
. ..  , . ' . . 

Podle docfallw e. 13 SmlCltlVY 

Poskytowtelem 
uznané náklady 

celkem {v tis. Kč) 

737 tis. Kč 

45 tis. Kč 

O lis. Kč 

0 lis. Kl': 

23-4 tis. Kč 

1 4  tis. Kč 

1 030 tis. Kč 

o tis. Kč 

OtiS. Kt 

O k Kt 

15 tis. Kč 

93 bs. Kč 

1 1 0 1is Kl: 

3fis Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelovych vydajů MK 
v tls. Kč 

737 lis. Kč 

451is. Kč 

O tis . Kč 

O tis, Kč 

234 M. Kč 

14 tis. Kč 

1 O;JO tis. Kč 

O tís. Kč 

O tis. Kč 

O ti&. K 

15 tis. Kč 

93 tis. Kč 

110tis Kl: 

3 bs Kč 

Nlrodnl ,»mátlcav ý ústav 

Poskytovatelem 
uznan6 náklady 

celkem (v tis. Kč) 

737 tis. Kč 

45 1is. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

234 tis. Kč 

1 4  tis. Kč 

1 030 tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O Ua. Kt 

15\is. Kč 

93 tis. Kč 

1 1 0 tís. Kč 

3 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

útelových vydajů MK 
vtls. Kč 

737tis. Kč 

45lis. Kč 

0lis. Kč 

0!is.Kč 

234 tis. Kč 

14 tis. Kč 

1 030tis. Kč 

O fis. Kč 

O tis. Kč 

o tta. Kč 

15 tis. Kč 

93 tis. Kč 

1101is, Kč 

i - -- - - - �- -
D Náklady nebo výdaje na •tulby - max 40% n41klad6 .t41 tis. Kč 441 tis.Kě 441 tis. Kč 441 tis. Kč 

E Doplňkové (,e!IJn I ) naklady nebo výdaje - max 8% nllrtadé 2tla. Kč i ti•- K6 2 tis. Kč 2 tis. Kč 

F 
CELKOVĚ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 694tis. Kč 1 694 tis. Kt 1 694 tis. Kč 1 &94 tis. Kt 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálOYé náklady projektu za darrj ía( • AUTOMA 11CKÝ SOUCET O ti s. Kč O Gs. Kč O lis.  Kč o lis. Kč 

F2 Celkové běžné ni'.lklady projektu za daný rek -AUTOMATICKÝ SOUlET 1 694ts K 1 694 Us.. Kč 1 694 tls. Kč 1 694 tis. Kč 

Uznané náklady z Uznan{i náklady ůčelovydl vydajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O �s Kč 

O lls. Kč 

0oo.Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kt 

O lis. Kč 

O tis. Kt 

o tis. Ke 

O tis.. K� 

O �s. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Ke 

O tis. Kč 

o tis. Kl; 

O liS. KC 

O t,s, Kil 

O tiS. Kč 

O lis.. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K 

O tis. Kč 

O US. Kč 

O lis. Ke 

o us. Ke 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tjs Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



l'Udek 

A1 

A2 

A3 

A4 

Af:, 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Příloha č. 2 - Dilčf rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pHjemce pro rok 2018 
Zkn'Jlka plí Jemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotivych zaměSlnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osami náklady (OPP. DPč) bez zákonnýc� odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povimě z..lkonné odvOdy. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majelku 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetktl. 

Nilclady na poňleni dlouhodobeho hmotného • nehmotneho 
Illu - AUTOMATICKY SOl.ttET 

Náklady nebo vydaje na provoz dloo.tiodobého tmotrén-0 maj etku, který nebyl 
pofii;en z vefQjnych proslredků a současně je po dobu i'e$enl proJektu užíván 

k fešeni projektu 
Milteriál, zásoby a drobný trnotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo vydaJe na zvefejfoováni vysledkŮ projektů včetně nákladů na práva 
k těmto vysled<.ům výzkumu a vývoje 

Náklady nebo Yj'daje na shdby - max 40% nildadu 

DopWtovi (reiljnl I n61dady nebo výdaje - mu 1% nikladil 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
· AUTOMATia<Ý SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projeidu za daný rok -AUTOMATICKÝ souCET 

C0Ikové běžné náklady prtjektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOU CET 

Podle dod91Jtu e. 13 Sntrouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

688 tis. Kč 

56 tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

215 tis. Kč 

14 tis. Kč 

973 tis. Kč 

Otis. Kč 

O tis. Kč 

0119. Kt 

15 tis Kč 

107tis. Kč 

62 tis Kč 

12 IIS. Kč 

380 tla. Ki 

2 tle. Ki 

1 551 tis. Kt 

0 IIS. Kč 

1 551 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

útelových výdajů MK 
v tis. Kč 

668 tis. Kč 

56 tis. Kč 

O !is. Kč 

O tis. Kč 

215tis. Kč 

14 tis. Kč 

973 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Ok.Kě 

1s tIs. Kč 

107 tis. Kč 

62 t,s Kč 

12 tis. Kč 

380 tis. Kč 

2 h- Ki 

1 551 tis. Kč 

O tis. Kč 

1 551 tis. Kč 

N,rodnl ,,.mfflovy ústav 

POC119 dodatlU 4. 1' 5ffllouVJ 

Poskytovatelem 
Posky1ovatelem 
umané nákladY z uinané néll:lady účelových výdajů MK celkem (v tis. Ke) vtls. Kč 

688 tis. Kč 688 tis. Kč 

56 tis. Kč 56 lís. Kč 

O tis. Kč O lis. Kč 

O lis. Kč O tis. Kč 

215 tis. Ke 215 lis. Kč 

14 tis. Kč 14 ti1;. Kč 

973 tis. Kč 973 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

GIia. Kč O lla. Kt 

15 tis. Kč 15 tis. Kč 

107 tis. Kč 107 tis. Kč 

62 tis. Kč 621is. Kč 

12 tis. Ké 12 tis. Kč 

380 1is. Kč 380 tis. Kč 

2 tis. Kč 2 tis. Kč 

1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

1 551 tis. Kč 1 551 lis.. Kč 

ZmM• 

Uznané nál<ladY z Ulllal'lé náklady 
celkem (v ťa. Kč) účelových vyda]ů 

MK (v tis. Kt J 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kf O t.6. Kč 

O tis. Ke O tis. Kč 

O tis. Ke O tis. Ke 

O lis. Kč O lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

111Is. Kt! O tis. Kč 

O\is. Kč o tis.. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč o lis. Kč 

o tis. Kč O ti s. Kč 

O lis. Ke O tis Kč 

O tis. Kt o tis. Kč 

o tis. Kč O lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 



ldentifikačíll kód projektll a /elitel príjemce--koord1nátora (GP) DG16P028003 . 

Přiloha č. 2 • Dilči rozpočet p'ljemce v konzorciu • celkové náklady pfíjemce pro rok 2019 

Zkratka pnjemce projektu 

PodJe dOdattlu č. 13 8lllfoUVy 

ŘAdek Druh nákladu nebo vydaje Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

PoakWvatelem 
uinané n$klady % 

ůčelovych výdajů MK 
v tls. KC 

Poskytovatelall 
uznané m!klady 

celkem (v tis. Kč) 

Po&tcytovatelem 
uznané náklady :r. U:znané náklady �%�

an� nákl�dy � 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) uče ovych vyda;i 

tis. Kč MK {v tis. Kč) 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

Mzdy a platy jednomvých zaměstnanců bez zákonných odllOdú eee tis. Ke 68B tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů, o tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráfe. O tis, Kč O ti s. Kč 

Sti pendia studentů O tis. Kč O tis. Kč 

PQvímé zákonné odvody. 216 tis. Kč 216 Us. Kč 

Fl<SP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 

Osobnt náklady · AUTOMATICKY SOUČET 918 tis. Kč 918 tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhooobého hmotného m�etku, který neb� 
poNzen z vefejných prOGtředků a soucasně Je po dobu re�nf pro,jeklu užlván 

k teše ni pro Jeklu 
Materiál. zásoby a drobný hmotný majete� 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvei'ejňovánl Výsledků projektů vcetrě rulkladÍl na p("áaa 

k těmto výsledkóm výzkumu a 11-ývo� 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O IIL K'e 

15 tis. Kč 

63 tis. Kč 

28 1is. Kč 

3 tis. Kč 

. . 

O tls. Kč 

O hs. Kč 

0 UL Ke  

15 bs. Kč 

63 tis. Kč 

28 tis. Kč 

3 tis Kč 

688tis. Kč 

O lis. Kč 

o trs. Kč 

O tis. Kč 

216tís. Kt 

14 lis. Kl'; 

918 tis. Kč 

O tis. KC 

O tis. Kč 

O UL Kt; 

15 lis. Kč 

63tis. Kč 

28 tis. Kč 

3 tis. Kč 

68Btis. Kč 

0 Us. Kč 

o 1k Kč 

216 tis.Kč 

14 tis. Kč 

918 tis. Kč 

o tis. � 

O 1111. Kt 

15 tis. Kč 

1131\s:. Kč 

26 tis. Kč 

3tis. Kč 

Í· . . . . •  - . - - - - � •- � � - .' 
D Nakliady nebo YjdaJe. na elillby • max -40% náldadii 19 tls. Kt 19tla. Kl 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

E Doplňkové (reiijni I nAklady nebo vydaje • max 8% mkladů 2 tis. � 2 tia. K4  2 tís.Kč 2 tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048tis. Kč 

AUTOMATfCKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady pro,jektu za daný rok - AUTOMA TICl<Ý SOUČET O lis. Kč O bs. Kč O lis. Kč O tis. K(; 

F2 Celkové běžné náklady projektu ia dan� rok • AUTOMA TICl<Ý SOU CET 1 048 1is Kč 1 048 Us. K 1 048 bs. Kč 1 048 tis. Kč 

O tis. l<č O lis. Kč 

O tis. Kč Ohs. Kč 

o tis. Kč O lis, Kč 

O hs. Kč O ll s.. Kč 

o tis. Kl: o tis. Kl: 

O tis, Kč 0tis, Kč 

Otfs. Kč O tis. Kl: 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kl: O tis. Kč 

O tjs. Kč O tis. Kč 

O tis. Kt O tis.. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tjs_ Kč O tis. Kč 

0bs. Kč o bs. Ke 

O tis. Kč 0 tis Kč 

O tis. Kč O lis. Kč 

O bs. Kč O tis. Kč 

O bs. Kč O tis. Kč 



A1 

A2 

A3 

A.4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

ldentifikačni kód projektu a řeštel příjemce-koordi nátora (GP) DG16f:>028003 

Pfiloha č. 2 - DIICI rozpot-et ptíjemce v konzorciu - celkové nákt,ady pNj«nce pro rok 2020 
Zkratl<apřijemce projektu 

Druh nákladu nebo vydaje 

Mzdy a platy jednotivých zaměstnanců bez zákomých odvodů. 

Ostab"li osobrí náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorá'e. 

S�ndia studentů 

Povinné zékonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady • Al!TOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořlzenl dlouhodobého hmotného maJetku. 

Náklady na pořízeni dloltiodobého nehmotného majetku. 
Ntlllldy na po1tze111 dlo� hmotného a �  

• AUTOMATtCKV SOUČET 
Na klady nebo výdaje na pra.,oz dlouhodobého hmotného majetku. klel)' nebyl 
poi'ízen z vetejnýdl prosttedků a ooutasně je po dobu rešení projektu utlván 

k tešeni projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotn\Í majet� 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaJe na zvereJl'lování výsledlů proJekti'.J včetné nákladi'.J na práva 

k těmto vý51edlúm vý,:kumu a vývoje 

Podle dodatllu t. 13 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

537 tis. Kč 

19 �s. Ke 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

184 tis. Kč 

11 tjs. Kč 

751 tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O lla. K 

15 tis. Kč 

32 tis. Kč 

15 tis. Kč 

0 11s Kl: 

Poskytovatelem 
uin,ané m\k lady Z 

ťieelovych vydajů MK 
vtls.Kč 

537 tis. Kč 

19 tis. Kč 

o tis. Kl\ 

O tis. Kč 

184 tis. Kč 

1 1  tis. Kč 

751 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O ti9. K 

15 ti!J. Kč 

32Us l<č 

15 tis. Kč 

o es. Kč 

NMOdnf pam&t!<ový ústav 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem ,v�. Kč) 

537tis. Kč 

19 tis. Kč 

o Us. Kč 

Otis.Kč 

184 tis. Kč 

1 1  lis. Kč 

751 tis. Kč 

o tis. Ke 

o tis. Kl: 

0 Us.K6 

15 tis. Kč 

32 tis. Kč 

15 tis. Kč 

O tis. Kč 

PollkytoY111elam 
uznané nit klady .s: U;znané náklady �znan� nákledy z 

ůčelovych výdajů MK celkem (v tis, Kč) učeloo;ych ,qdaJ(J 

v tis. Kč 
MK (Y tis. Kč) 

537 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

191,�. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O IIS. K<: O tis. Kč 

O tis. Kč O!Js. Kč O tis. Kč 

184 �s. Kč O tis. Kč o tis. Kl: 

11 tis. Kč O Os. Kč O tis. Kč 

751 tis. Kč O tis. Kč O!�. Kč· 

O tis. Kč o tiš. Kt ot,is. K;!, 

0 1is. K O tis. Kč O lis. Kč 

O tiL  KC O ts. Kč O tis. Ke 

15 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

32 tis. Kč O tis. Kč ous. � 

1s trs. Kč o tis. Kč Otis Kč 

o lis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

[,. -�_., -_,:-__ ----���- �·,,· -.'._· - - - " - -�·:·_· . ---· - ---.- .  �--· -·�· - - -. , 
O tis. Kč O tis. Kč 

D N6klady nebo vjdaje na etu.tby - IT1ilX -40% ntkladu Z27 tis. K 227 68. Kt 227 tis. Kč 227tis.Kč Obs. Kč O tis. Kč 

E Doplttkovil (režijní ) nalady nebo vý'daje • INIX ft nMladů 2tis.Kč 2 tis. 2 tis. Kč 2 tis. Kč O�s. Kč o tis_ Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kl: 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
O tis. Kč O tis. K� 

F1 Cell<ové kapttálOvé naklady projek\lJ za dany rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 0 11s. Kč Otls. Kč 0 11;.  Kč o tis. Kč 

F2 Celkové b;)!né náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 042 lis. Kč 1 042 tis, Kč 1 0'12 lis. Kč 1 042tis. Kč 



fUdek 

A1 

A2 

AJ 

A4 

A5 

AS 

A 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

ldenhfikačnl kcld proJeklu a l'ešitel pfijem:e--koordinatora (GP) OG16P02B003 . 

Pflloha é. 2 • Oílčl rozpočet pffjemce projektu var. K - celkové náklady pňjemce za celou dobu ř'ešeni 

Zkratka příjemce prOjektu 

Druh néktadu nebo výdaje 

Mzdy a platy jedootlivých zaměstnanců bez zákomých oa'llodů. 

Ostatní owbnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonn�ch odvodů. 

Autorské hanor.Ue. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady · AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady na poflzenl dlOUhOdObéhO hmotnéhO majetku. 

Náklady na po/'li:Ení dlouhOdobého nehmotnéhO majetku 
Naklady na pottzeni dlouhodobého hmotného II nehmotného 

. AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provo2dlouhodobého hmotného majeOW, klel'ýnebyl 
pofizen zvefejných prostledků a soutasně je po dobu lešeri projekt.i užívá, 

k rešenl projektu 
Materi ál. zásoby a drobný hmotny rrojatek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zveřejl\ovári výsledků f)rojEl<I\J včet"é nákladů na práva 

k témto výsledkům výzkumu a vývoje 

Dopfflkovó (rdljnl ) nildady nebo � •  mu 1% ntldadG 

CELKOVÉ NÁKU.DY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATIO<Ý SOUČET 

Celkové kaplálové náklady projekhi zadaný rok · AlJTOMATICK'i' SOUCET 

Cel �ové bětné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Muzeum Východních éech " Hradci K�lovf 

Poda�ě.1391'110uvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané néklady z uznané néktady účelových výlfaJ.) MK celkem (v tis. Kč} v tis. Kč 

1 644 tis. Kč 1 644tis. Kč 

900tis. Kt 900 tis. Kč 

O tis. Kč 0 1iS. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

556�s. Kč 556 tis. Kč 

13 US. KČ 13 tls. Kč 

3113:tas. Kě 3 11 3 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kt O lls. Kč 

29 tis. Kč 29tis. Kč 

352 tis, Kč 352tis. Kč 

185 tis. Kč 185 tis. Kč 

140 tis Kč 14011&. Kč 

218 ti•. Kt 211tla. Kt 

7 499 tís. Kč 7 499 tis. Kč 

o �s. Kč O ba  Kč 

7 499ts. Kt 7 499tis. Ke 

PodhulodllUti, !. f" Sln1ouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

t.tl l{efll ty ·us-. K-ti 

1 644 tis, Kč 

805 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

13 �s. Kč 

3 018 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tia. Kt 

29tis. Kč 

352 tis. Kč 

185 tis. Kč 

140 ijs, Kč 

21au..Ke 

7 499 tis. Kl: 

O �s. Kč 

7 489 iiS. Kč 

Poskytovatelem 
uznaně n �klady z 

úeelOvýeh výdap MK 
Y tlS. Kč 

1 644 tis. Kč 

805 tis. K 

O tis. K 

O tis. K 

556 tis. K 

13 tis. Kč 

3 018 tis. Kl: 

O �s. Kč 

o tis. Kč 

O tis. 

29\is. Kč 

352 bs. Kč 

185 lis. Kt 

140 �S. Kč 

7 "99 tis. Kl: 

o vs. Ke 

7499tis. Kč 

Zmtna 

Uznané náklady 
celkem {v tis. Kt) 

Otie;.Kč 

-96tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

-95 tis. Kč 

O tis. Kč 

o lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

95 \is. Ke 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

Uznan6 náklady z 
účelových výdajů 

MK (Ytls. Kč) 

O tis. Kč 

·95 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

o tts. Kč 

O tis. Kč 

-95 lis. KČ 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. KC 

95 tiS. Kl: 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Řédek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

N:, 

A 

61 

B2 

B 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

ldentifllační kód projektu a řeš�el piijemce-k i o ( 

Pl'ftoha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové n.iklady pfljemce pro rok 2016 
Zkratka pfljemce pro1ek!U 

Druh nákladu n11bo výdaje 

Mzdy a p!.aly jednotlvych za-něstnanců bez :t.ákonných odvodů. 

Ostatnl osob nf náklady (OPP, OPÓ) bez zákomých odvodů. 

Autorské honorái"e. 

Stipendia studentů. 

Po\.'inoé zá'<ooné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořlzenl dlouhodobého hmotného rmjetkO. 

Náklady na porízenl dlouhodobéM nehmotného majetku. 

N4'klady na potízení dloubodobého hmotného a nehftlObltllo 
ma ,JWTOMA:llCKYSoutET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. ktery nebyl 
pořfzen z veřejnych proslfedků a souta�ně je po dobu lešení projektu užlvá'l 

k fešerl projektu 
Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovri nátndy 
Náklady nebo výdaje na zvei'eJ �ován' výsledků projeklů IIČ.!lně nákladů na práva 

k těmto výsledkům vý zkulll.l a vývoje 

NAklady nebo vjdaJe na afulby - max 40% ntkladů 

Doplňko,,. (ralijnl ) nékfady nebo vydaje · max K nikla� 

CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Cel kové kapitálové naklady projektu z.a daný rok· AUTOMATICKÝ SOU CET 

Cel kové běžné náklady projek!u zadany rok · AUTOMATICKÝ SOUCET 

Mu,:eum vý,:hodnl,;h C.Ch v Hra«/ Knlovf 

ttocn. dodltku t. t3 Sinlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané ně.klady z uz11a11é náktady účelových výdaju MK celkem (v tis. Kč) v tls. Kč 

280tis. Kč 280tis. KC 

166 tis. Kč 166 tis. Kč 

O tis. Kč Olis, Ke 

O tis. Kč O tis. Kt 

95 tis. Kč 95 tis. Kč 

2 tis. Kl: 20s. Kč 

543tis. Kč 543 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K.č 

O lis, Kt O tis. Kč 

O tis. Kě O tis. KC 

6 tis. Kl: 6 bs. Kč 

137tís. Kč 137 lis. Kč 

65tis. Kč 65 tis. Kč 

Olls Kč o lis. Kč 

O tls. Kč O U..KC 

o tla. Kč t tla, Kt 

751 tis. Kč 751 tis. Kč 

Ot& Kč O tis. Kč 

751 tis. Kč 751 tis. Kč 

Padllt doOltfwt .... Snlfolr,y 

Poskytovatelem 
uznan6 n tklady 

celkem (v tis. Kč) 

280 tis. Kč 

166 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

95 tis. Kč 

21is. Kč 

543 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

G Iia. Kč 

6 lis. Kč 

137 lis. Kč 

65�s. Kč 

O Hs. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K<: 

751 tis. Kč 

o tis. Kč 

751 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

280 tís � 

166 lřs. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

95tis. Kč 

2tis. Kč 

543 tis. Kě 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tia. Kč 

6 �s. Kč 

137 tís. Kč 

65tis. K 

o tis. Kč 

O tla. Kč 

O tis. Kě 

751 tis. Kč 

O tis. Kč 

751 tis. Kč 

Zlllln• 

Uz1111né náklady 
celkem (11 tls. Ke) 

O bs. Kč 

o lis. Kč 

o tis. !<".č 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tia Kč 

Otis.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O Us. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.. Kč 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelo'ljch výdajů 

MK (v lis. Kč) 

o lis Kč 

Otis, Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O bs. Kl; 

O li$. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O lis. Kč 

Obs. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

Otls, Kč 

O OS. Kč 



!den�fikatnl kód projek,u a ř�I příjemce-koordinátora (GP) OG16P028003 

Pi'iloha č. 2 • Oliči rozpočet příjemce v konlorciu • celkové náklady pfljemce pro rok 2017 

Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

8 

C1 

C2 

C3 

C4 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Osta1ni osob ni náklady {OPP, OPČ:J bez zákonných odl/Odů 

Aut orské honorá'e. 

Stip,Mdia studentů. 

Povnné zékonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Néklady na porrzeni dlouhooobého nmotného maj!!OOJ, 

Náklady na poHzení dlouhodobého nehmotného m,.etku. 
Náklady na �•ni dlolltodoNho hmolmho a nehmoln6ho 

ma· - AUTOMATICKÝ �ET 
Náklady nebo vydaje na pro\/OZ dlouhodobého hmotného majetku, který neb)-1 
porlzen z veřejných prostfedků a sout.asně je p:i dobJ 7derí projektu utíván 

k tešenl Pl'OJektu 
Mater!ál. záooby a drobný hmotný majelell 

Cestovni náhrady 

Náklady nebo výdaje na zve7ej�ovári výsleóku P,OJeklů včetně náklad."J na práva 
k těmto vysfedkllll výzkumu a výYOje 

I • • 
I • , 

Muaum vychodnleh OH;h v Hnlflci Knllovl 

Poar. dodettlu e. t3 Smlouvy 

Poskytov ate!em 
uznané náklady 

celkem {v tl5. Ki';) 

376 �s. Kč 

133 tis. Kč 

0 1is. Kč 

O tis. Kč 

127tis. Kč 

3 tis. Kč 

639 tis. Kč 

O trs. Kč 

O lis. K 

O tis. Kt 

6bs Kč 

27 Us Kč 

BO tis. Kč 

�tis l(i;t:; 

Poskytovatelem 
uznané ně klady z 

účelových výdajů MK 
vtls.Ki'; 

376 tis. Kč 

133 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

1271iso. K 

3 tis. Kč 

639 tis. Kč 

O tis. Kč 

O trs. Kč 

O tis. Kt 

6bs Kč 

27tia Kč 

81) mi. K.t' 

O tis. Kč 

Po11kytowteIem 
uznané náklad)" 

celkem (v tis. Ki';) 

376 lis. Kč 

133 lis. Kč 

O lis. Kč 

127 tis. Kč 

3 tis. Kč 

639 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kt 

6 lis. Kč 

27 tis. Kč 

80 tis. l<č 

O lb. Kč 

Poakyto vatelem 
1.11nané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

376 tis. Kč 

133tis. 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

127 tis. Kč 

3 tis. Kč 

839 tis. Kč 

o ti s. Ke 

D ti s. KC 

O tis. Kě 

6 tis. K(; 

27 tis. Kč 

80 lis. Kč 

o tis. K" 

� - - -- - - ... -- - - - . . - - -- � 
D N6klady nebo vydaje na aluiby • fflllil 40% nalda:dů O tia. Ke O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplflkové (,_�ijnl ) n6fdady nebo ytdaje · max 8% niklad6 Otls.� O tis. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kě 752 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

f1 Cel kové kapilálo11é náklady pr()jektJ za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET O li s. Kl: O tis. Kč O tis. Kt: O tis. K{: 

F2 Celkové běžné náklady projektu 2a <1aný rok -AUTOMATICKÝ soutET 752tia Kč 75:2.lis. � 752 Os. Kč 752 tis Kč 

Uznané nákl41dY z umanli 
;

áklady úeelo�ch výdajů celltem { tis. Kt) MK (v tis. Kč) 

O lls. Kč 

O fis. Kč 

O tis. K 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

OUs. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O Os. Kč 

O tis. Kč 

O �s. Kč 

O ijs, Kč 

O tis. Kč 

o lis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.. Kč 

O tis. Kč 

O tis..Kč 

o lis. Ke 

o lis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

o lis. Ke 

o liS. Kč 

O tis. Kč 

O tjs, Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o ijs, Kč 

O tis. Kč 

o tiS. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



Piiloha č. 2 - Dílčí rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové náklady piíjemce pro rok 2018 

Zkratka pi'/jem:e projektu Muzeum tfÝCIIOdnfc/1 �h v Hradci l<nlov-1 

PodM do&lttlu t. 13 S1°111oUVr Pudit dadlllla l,;  1•llilliMf 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskyto'latelem POlkytovatelem Poskytovatelem 
uznané n�klady z uznaně náklady z uznané n.liklady účelových výdajů MK uznané náklady účelo\ljch výdajů MK celkem {v tis. KčJ 

v tis. Kč celkem (v lis. Kč) v tia. KC' 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancli bez .zákonných odvedu. 393 5s. Kč 393 M. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 

A2 Ostatní 0$0bní náklady (OPP, DPC) bez zákonných oovodů. 157 tis. Kč 157 lis. Kč 157 lis. Kč 157 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

M Stipendia studentů. O lis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O lis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 133 lis. Kč 133 lis. Kč 133 tis. Kč 133 lis. Kč 

""' FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 li s. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč 

B1 Nákl,1dy na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O li s. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného ma.ietku O lis. Kč O ti.5. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 
Náklady na poňzení dJouhodobél!o iwnotMho • natimotného 

ma - AUTOMATfCKÝSOUCET 
O 1111. Kč O tls. Kft Otla, Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dloltlodobého hmotného majetku, který nebyt 
C1 porizen z veřejnych prostředků a současně Je po dobu řešení projektu užíván 8 tis Kč 6 �s. Kč 6 tis. Kč 6 ti s. Kč 

k ře!eni ekbJ 

C2 Maleriál. zásoby a drobný r.motoý maji:,!Elk 28 IIS. Kč 28 tfi. Kč 28 lis. Kč 28 ti s. Kč 

C3 Cestovrl náh'ady 20 11s. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na �eteJňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis.. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsle<Jkům výzkumu a vyvo1e 

D Ntklady nebo výdaje na slulby • max 40% ntkladů 55 t19. K6 55 11a. K� 55 tis. Kč 55 tis. Kč 

E Dopltlkové (režijnl ) n6ktady nello výda)e - mu 8% nM!lldi OtiS, Kč O ta.Kt O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Calkové kapitálOvé náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis Kl: Q f�. ll';Č' li. č 

F2 Celko\lé �mé náklady projekll Zél délny rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 bs. Kč 795 tis. Kč 

Zllllna 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis, Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

O tiS. Kč 

o tis. Kč 

a tis. Kč 

O tis. Kč 

Otjs. Kč 

O �s. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Ké 

o tis. 

ij .  

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O os. Kč 

O tis. Kč 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (Y tla. Kč) 

O bs. Kč 

O tis. Kč 

o li$. l<č 

O tis. Kč 

o lis. Kč 

0iis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

0 ti . 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K 

O tis. K 



Ř:idek 

A1 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

fdentifikační kód proJektu a řešitel Pl'ijemce-1\oordinátora (GP) DG16P02BOOJ 

Přiloha č. 2 - Dflčl rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové náklady prtjemce pro rok 2019 

Zkralka pfljerrc.:: projel<tu 

Druh n 4k ladu n«>o výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých i.a�s.tnanců bez tiikonných odvodů. 

Ostatri oso tmi náklady (OPP, OPť'::) bez zákooných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů 

Povimé zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na porízeri dlouhodobého hm<>tného majetku 

Náklady na polizenl dlouhodobém nehmotné no majetku. 
NM!lady na pořlzent dlouhodobého hmotného a nellmotnétlo 

ma - AUTOMATICKÝ ET 
Nt.kl:ady nebo vydaje n.a provoz dlouhodobého hmotného majetku, který neb}'l 
pořízen z veřejných prostledkó a SOl,JČasn� je po dobu �enl projektu u!ivár> 

k rešenl pro jek tu 
Maleójl, zá�oby a drobný hmotný majBlek 

Cestovn/ náhrady 
Náklady nebo výdaje na 2vere,iovérl výsl edků projektů včetre nákladu na Pl'áva 

k tě!Tto výsledkům vý:d<i.mu a výVoJe 

Poskytovatelem 
uznané náktady 

celkem (v tis. Kč) 

331 tis. Kl'.: 

131 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

112 tis. Kč 

3 tis. Kč 

577 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K 

o •. t<t 

6 tis. Kč 

150 lts. Kč 

15 tis. Kč 

0!ls. Kč 

Muzeum vjchoddch t...:h v H,adc/ KnlovfJ 

Pot!lky1ovalelern 
uznané náklady z 

(ačelových výdaju MK 
v tis. Kč 

331 tis. Kč 

131 tis. Kč 

O lis. Ké 

Otis..Kč 

1 12 tis. Kč 

3 tis. Kč 

577 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Ot.. Kt 

611:.. Kč 

150tis.. Kč 

15 �18. Kč 

0 11S Kč 

Poskytovatelem 
,..:a:nané náklady 

Clllkem (v tis. KČ) 

331 tis. Kč 

131 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

112 tis. Kč 

3 tis. Kč 

577tis. Kč 

o US. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

6 tis. Kč 

150 tis. Kč 

15 tis. Kč 

O tis. Kč 

Poakytovatelam 
uznané náklady z 

útelových výd!ljů MK 
v tls. Kt 

331 lis. Kč 

131 tis. Kč 

Otís. Kč 

O I& Kč 

112tis. Kč 

3 tis. Kč 

m tis. Kč 

O ti s. Kč 

0 1\s. Kč 

0 119. K 

Btis. Kč 

150 tis. Kč 

o lis. Kč 

r . ... . . . . ' 

o 

E 

F 

F1 

F2 

. 
- .; - - . - - -- -

Nilclady MIio vydaje N slulby • max 40% naldadú 2 123 tis. Kč 2 1Utia. Kt 2 123tis. Kč 2 123 tis. Kč 

Dopll'lkové (retlJnl ) rulklady nebo výda1fe - maa 8% nildadt', O tts. KC OU.. K O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové l<apitálové néldady projektu zadaný rok - AUTOMAllCKÝ SOUCET o tis. � o QS. Kč O tis. Kč O lis. Ke 

Celkové běfoé náklady projektu za dal'!Ý rok- AUTOMATICKÝ SOUC8 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. l<t 2 871 lis. Kč 

Uznané náklady :a: Uznané náklady účelových výdajů celkem (v tls. Kč> MK (v tis. Kč) 

o tis. Kč 

Ots. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.  Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tiS.  Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O lis. Kč 

O tis. Kč 

Ots. Kč 

Ofis. Kč 

O bs. Kč 

o tis. Kč 

O lis. Kč 

o tis. Kč 

o bs. Ke 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O ti&. Kč 

O tis. Kč 

Oii.$. l<č 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O ti;. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o !Js. Kč 

O tis. Kč 



Řádek 

A1 

Kl 

A3 

A4 

M 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

ldeotifikatnl kód projekl\l a i'ešitel pi'fjemce.J<.oordinátora (GP) DG16P02BC03 

Pi'floha e. 2 .  Dflči rozpočet příjemce v konzorciu . celkové náklady pffjemce pro ro 

Zkratka pli}emoe projektu Muzeumvýchoaflfch tech " Hratkl Knllové 

Podladodáku t. 1'3 � 

Druh nékladu nebo výdaje Po1I kytovatelem Poskytovatelem 
uznané náldad)I z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Ke 

Mzdy a p!aty jednotlivých zaměstnanců bez zákornyc/'I odvodil. 264tis. Kč 26-4 tis. Kč 

Os1atň osot:ní náklady (DPP, Df'Č) bez zákonných odvodů. 313 tis. Ke 313 fis. Kč 

Au!Orské honorále. 0tts. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. o tis. Kt O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 89�s. Kt 89 tis. Kč 

FKSP 2 tis. Kč 2 tis. Kč 

Osobni náklady -AUTOMATICKY SOUČET 668 tis. Kě 668 tis. Kě 

Náklady na pořízení dlouhOdobého hmotného majetl<u. o tis. Kl: O tis. Kč 

Náklady na poození dlouiodobého nehmotněho majetku O lis. Kč o tis. Kl\ 

Náklady na pořlz:erí dlouhodot.ho hmo� a nehmotného 
ma tlcu • AUTOMATICKÝ S U�ET O lis. Kt O 11a. Kt 

N�klady nebo výdaje na pr011oz dlouhodobého hmotného majelku, který nebyl 
po?lzen z vefeJ1ych proslřed<ů a soueasně je po dobu iešen! projedu u:!fvén 5 �s. Kč 5 tis. Kč 

k lešenl ektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis K 10 tis Kč 

Cestomf náhrady 5 tis. Kč 5 tis. Kč 

Náklady nebo llýdajena �eřej�ovánl Výsledků proiekliJ včetně nákladů na práva 140tis. Kč 140 tI&. Kč k těmto \/ýsledkům výzkumu a vy110Je 
. , . 

Podle clQátku C. 14 � Zmine 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

264 tis. Kč 

2181is. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

89 tis. Kč 

2tis. Kč 

573 tis. Ké 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

5tis. Kč 

10 lis. 1<'.é 

5 tis. Kč 

140 tis. Kč 

Poakytovlltelem Uznané náklady z uznané nalclady z Uznaně néklady . . • . 
účelových \'ÝdaJů MK celkem (11 tis. Kč) učelovych výda)u 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

264 tis. Kč 

218 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

89 tis. Kl 

2tis.� 

573 tis. Ké 

O tis. Kč 

O ti s. Kč 

0tia, Kč 

5tis. Kč 

10 tis. Kč 

S tis. Kč 

140 lis. Kč 

O tis. Ke 

-95 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Ke 

O tis. Ke 

Olis. Kč 

-95 tis. Kč 

O !is. Kč 

O tis. t<č 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis Kč 

O lis Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O bs. Kč 

-e5tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

-95 tls. Kč 

O tis. Kč 

O os. Kč 

O bs. Kč 

O tis. Kč 

O ÓS. Kč 

o tis. Kč 

o ts. Kč 

O tis. Kč . - -- - - -- - -- -
D Náklady nebo výdaje na .tutby • mair 40% ntkladů 1 284 tis. Kč 1 284 tis. KC 1 379tis. Kč 1 379tis. Kč 95tis. Kč 95 tis. Kč 

E Doplňkové (reiijnt ) nflk1ady nebo výdaje • max 1% nik'8dů 218 tia. Kč 218 tis. Kt 218 tis. Kč 218 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVE NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 330 tia. Kč 2 330tia. Kč 2 330tis. Kč 2 330 tis. Ké 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitélové náklady projektu zad ar,ý � , AUTOMA llCKÝ SOUCET O tts Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Cetkové bé:!né nékladyprojektu za dBný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 2 330 tis. Kč 2 330 lis. Kč 2 33'.l ns. Kč 2 33011s. KČ 



ministr kultury 

V Praze dne , /,/ září 2019 
Č.j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

Pověření podpisowou pravomoci k pJsemnostem 
Minisi1tll"s�vm kulrury v oblasti podpo1ry výzkUllmu !ll výv@j1t 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačnn'ho řádu Ministerstva kultmy (MK) č. j. 17225/2004, 

ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu pfísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s pfljemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro pfijemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací znzovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1 .  zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK EJověřujf výko1Hm j?odpi!iové 
kt1t!l"é MK v mvá ěi l!itZavfirá dlie vý� lll'l/edi1tl!llého ods�avd:(t, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II), včetně doda.tků smlouvy. 

2 Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzlrumu a expe1imentálního vývoje národní a 
kultumi identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 


	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_01
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_02
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_03
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_04
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_05
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_06
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_07
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_08
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_09
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_10
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_11
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_12
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_13
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_14
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_15
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_16
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_17
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_18
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_19
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_20
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_21
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_22
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_23
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_24
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_25
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_26
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_27
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_28
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_29
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_30
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_31
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_32
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_33
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_34
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_35
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_36
	FFD_2016_0029_14_Redigo_Stránka_37

